
Atomfutás Paks 2014

1/3 maraton

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város Részidő NetIdő
1 14114 Kiss Gábor 1980 Bölcske 49:00 01:02:40
2 14119 Kiss Péter 1985 Bölcske 49:30 01:03:43
3 14073 Jobbágy Gyula 1971 Paks 49:59 01:04:32
4 14050 Pesthy Endre 1967 Szekszárd 51:48 01:06:24
5 14045 Takács Richárd 1989 Hegyszentmárton 52:49 01:06:44
6 14042 Teleki Tamás 1991 Szabadka, Szerbia 53:25 01:08:20
7 14091 KERN BENCE 1999 PAKS 53:57 01:09:01
8 14059 Prantner József 1986 Paks 56:54 01:13:07
9 14070 Tell  Benjamin 1999 Paks 57:45 01:13:16

10 6 Bobrishev Ivan 1980 Moszkva 59:59 01:13:29
11 14094 Nagy Tibor 1963 Paks 57:21 01:13:29
12 14074 Kiss István 1968 Paks 59:07 01:14:31
13 14003 Farkas László 1974 Bölcske 59:11 01:15:13
14 14125 Nógrádi József 1975 Budapest 58:54 01:16:20
15 14057 Szabó Sándor 1975 Kecskemét 59:14 01:16:23
16 14046 Hesz Csaba 1989 Paks 59:05 01:16:45
17 14120 Auth Gábor 1977 Szekszárd 01:00:11 01:16:54
18 14075 Kocsner Péter 1996 Paks 01:00:01 01:17:19
19 14078 Németh  Zoltán 1962 Baja 01:00:22 01:17:28
20 14096 Berki László 1973 Szekszárd 59:53 01:17:31
21 14122 Varga  István 1962 Kecskemét 01:00:50 01:17:50
22 14098 Mayer Gábor 1986 Paks 01:00:39 01:17:51
23 14054 Sinkovics József 1981 Kecskemét 01:00:05 01:17:56
24 14061 Pokorni Tamás 1977 Paks 01:01:57 01:18:48
25 14113 Kerepei Kovács Miklós 1996 Paks 01:02:30 01:20:02
26 14040 Krausz  Attila 1982 Paks 01:02:54 01:20:39
27 14004 Sima Tamás 1996 Paks 01:03:57 01:20:43
28 14086 Járai Levente 2001 Paks 01:04:08 01:20:49
29 14022 Szekretár János 1957 Tolna 01:03:11 01:20:50
30 14051 Joo Attila 1974 Apaj 01:02:42 01:21:11
31 14081 Palásti Patrick 2001 Paks 01:02:38 01:21:25
32 14041 Horváth Zoltán 1980 Paks 01:03:50 01:21:27
33 14028 Poór Viktor Soma 1981 Pécs 01:03:23 01:21:40
34 14092 Aczél István 1978 Kiskőrös 01:05:02 01:21:47
35 14017 Sisak Balázs 1978 Budapest 01:05:00 01:22:51
36 14089 Lacza Ákos 2002 Paks 01:05:00 01:23:08
37 14011 Kovács Gábor 1981 Paks 01:05:46 01:23:32
38 14007 Rajk Miklós 1974 Paks 01:04:34 01:23:32
39 14029 Strasszer Attila 1971 Paks 01:04:58 01:23:58
40 14118 Wiesler József 1977 Tolna 01:03:29 01:24:07
41 14019 Steinbach Antal 1954 Paks 01:05:41 01:24:22
42 14117 Debreceni Szablocs 1998 Paks 01:04:46 01:25:32
43 14043 Tóth Gergő 1984 Budapest 01:07:59 01:27:17
44 14038 Csegezy Zsolt 1968 Érd 01:09:00 01:28:06
45 14100 Stadler Csaba 1969 Paks 01:09:38 01:28:38
46 14097 Kerti Dávid 1993 Paks 01:08:56 01:28:54
47 14082 Knap Ádám 1997 Paks 01:09:36 01:30:32
48 14033 Szőcs Gábor 1980 Baja 01:12:14 01:30:57
49 14112 Horányi György 1969 Paks 01:10:17 01:31:01

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:13
1



Atomfutás Paks 2014

1/3 maraton

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város Részidő NetIdő
50 14080 Palásti Máté 1996 Paks 01:11:32 01:32:48
51 14071 Ágoston Zoltán 1984 Bonyhád 01:14:54 01:33:07
52 14027 Nuber Péter 1992 Bácsalmás 01:13:33 01:33:37
53 14083 Édl Kevin 2000 Paks 01:14:02 01:33:57
54 14024 Feil Ferenc 1964 Paks 01:13:21 01:34:02
55 14008 Koleszár Zoltán 1971 Paks 01:13:23 01:34:48
56 14105 Takács Gábor 1995 Paks 01:13:46 01:34:56
57 14047 Juhász Oszvald 1976 Helvécia 01:14:04 01:35:40
58 14002 Éger Szabolcs 1982 Paks 01:15:12 01:36:02
59 14123 Boros Robin 1981 Budapest 01:16:22 01:37:35
60 14067 Faller Gábor 1979 Paks 01:14:22 01:38:25
61 14087 Liptai László 2002 Paks 01:15:30 01:38:42
62 14062 Csontos Zsolt 1972 Csobánka 01:18:31 01:39:20
63 14088 Budai Krisztián 2002 Paks 01:24:03 01:47:59
64 14020 Reiner László János 1955 Szigetszentmiklós 01:27:44 01:49:52
65 14010 Juhász Dániel 1991 Budakalász 01:29:20 01:54:51
66 14001 Csernai Richárd 1998 Baja 01:27:46 01:54:55
67 14076 Herédi Szabolcs 1977 Szeged 01:39:15 02:05:17
68 14109 Tabajdi József 1941 Kiskunhala 01:41:08 02:06:56
69 14108 Kenyér Imre 1933 Budapest 01:50:04 02:18:13

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:13
2



Atomfutás Paks 2014

1/3 maraton

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város Részidő NetIdő
1 14110 Csatári Mónika Melitta 1975 Szekszárd 49:37 01:03:02
2 14026 Almási Éva 1977 Budapest 52:42 01:07:27
3 14030 Demeter Kata 1983 Paks 57:11 01:12:58
4 14021 Fonyódiné  Acsádi Anett 1974 Fadd 01:00:28 01:16:42
5 14121 T. Nagy  Magdolna 1954 Kecskemét 01:01:17 01:18:57
6 8 Kiss Ágnes 1973 Paks 01:03:45 01:20:31
7 14015 Sándor Gabriella 1974 Szeged 01:02:58 01:20:44
8 14037 Kapinya Diána 1986 Simontornya 01:02:57 01:21:34
9 14111 Harvan Dóra 1976 Pécs 01:04:48 01:22:43

10 14150 Lénárt Viktória 1997 Paks 01:05:54 01:25:09
11 14035 Schaller Zsuzsa 1971 Paks 01:06:23 01:25:31
12 14079 Klézl  Zsuzsanna 1980 Szekszárd 01:06:55 01:25:49
13 14095 Bodnár Bernadett 1979 Érd 01:08:54 01:27:12
14 14049 Miholics  Tiborné Erika 1970 Paks 01:08:10 01:27:48
15 14058 Kókai Flóra Dóra 1996 Paks 01:08:06 01:28:15
16 14063 Kovács Viktória 1978 Csobánka 01:09:55 01:28:15
17 14000 Sztanóné Körösztös Lívia 1974 Paks 01:08:06 01:28:21
18 14060 Sepsei Nikolett 1986 Tab 01:09:36 01:28:53
19 14093 Takács Beáta 1968 Paks 01:09:37 01:29:43
20 14006 Németh Andrea 1970 Paks 01:09:32 01:31:11
21 14104 Kovalcsik Anna 1993 Balassagyarmat 01:10:24 01:31:20
22 14066 Vájer Dóra 1989 Paks 01:12:34 01:32:43
23 14099 Viola Mária 1977 Pécs 01:14:09 01:33:23
24 14032 Timár Blanka 1996 Kunbaja 01:13:33 01:33:37
25 14053 Grunda Ágnes 1976 Budapest 01:13:47 01:34:25
26 14102 Takács Nóra 2000 Paks 01:13:47 01:34:55
27 14084 Knap Ivett 2000 Paks 01:14:20 01:34:58
28 14116 Árki Viktória 1998 Paks 01:14:52 01:35:17
29 14036 Kapinyáné Sziládi Erzsébet 1959 Simontornya 01:15:12 01:35:24
30 14107 Misckolcziné Fekete Ildikó 1975 Fadd 01:15:06 01:38:20
31 14048 Doma Ágnes 1990 Paks 01:17:45 01:38:48
32 14018 Rauth-Telegdi  Éva 1980 Paks 01:16:29 01:39:05
33 14013 Beck Monika 1969 Csobánka 01:18:30 01:39:19
34 14069 Kovács Krisztina 1974 Zomba 01:17:06 01:39:38
35 14009 Koleszár Kitti 1994 Paks 01:16:27 01:40:04
36 14103 Recskóné Tóth Andrea 1976 Solt 01:20:14 01:41:12
37 14077 Klieber Judit 1967 Szekszárd 01:20:36 01:41:30
38 14056 Ambrus Gabriella 1992 Paks 01:20:28 01:42:30
39 14055 Nemes Ildikó 1992 Paks 01:20:29 01:42:30
40 14064 Császár Noémi 1973 Tahitótfalu 01:20:46 01:43:11
41 14065 Fenyár Viktória 1973 Budapest 01:20:47 01:43:11
42 14025 Feilné Kovács Teréz 1967 Paks 01:21:41 01:43:18
43 14023 Nagyné Wayer Zsuzsanna 1972 Paks 01:21:41 01:43:36
44 14085 Lukács Ditta 2000 Paks 01:23:05 01:45:19
45 14124 Kovács Rita 1976 Baja 01:21:54 01:46:10
46 14072 Jobbágyné Szűcs Judit 1953 Paks 01:22:28 01:46:36
47 14106 Koncsik Ibolya 1953 Budapest 01:26:48 01:48:46
48 14031 ILL Anita 1982 Dunaszentgyörgy 01:25:54 01:51:47

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:13
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Atomfutás Paks 2014

1/2 maraton

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 NetIdő
1 21016 Kovács Krisztián 1982 Szekszárd 44:35 56:54 01:39:44
2 21040 Molnár Csaba 1977 Ózd 45:07 58:05 01:45:40
3 21086 Lengyel Péter 1990 Győr 47:11 01:00:04 01:48:01
4 21059 Mózes  János 1974 Szeged 51:26 01:05:59 01:56:51
5 21043 Gerencsér Bendegúz 1998 Tamási 51:17 01:07:01 01:59:46
6 21009 Kalmár Andor 1974 Paks 55:22 01:10:26 02:02:47
7 21069 Csécsei Tibor 1986 Marcali 50:46 01:06:36 02:04:09
8 21100 Kanizsay Krisztian 1977 Budapest 55:32 01:11:20 02:04:26
9 21048 Szekeres Tibor 1966 Szekszárd 54:32 01:10:00 02:05:01

10 21045 Raffay Roland 1975 Paks 55:51 01:11:23 02:06:59
11 21056 Szöllősi Zsolt 1967 Kecskemét 58:05 01:13:31 02:07:47
12 21068 Gaszt Attila 1972 Érd 57:12 01:13:05 02:07:54
13 21097 Neiner András 1974 Szekszárd 54:31 01:09:54 02:11:31
14 21033 Győri István 1973 Tolna 57:17 01:13:21 02:12:23
15 21008 Baukó Ferenc 1977 Ballószög 57:18 01:13:27 02:12:56
16 21061 Vincze Tamás László 1992 Tass 55:35 01:11:40 02:13:15
17 21053 Kovács Péter 1983 Kecskemét 59:11 01:15:27 02:15:25
18 21027 Kimlei Gábor 1975 Budapest 01:02:10 01:18:43 02:15:43
19 21049 Lőrincz Janó 1979 Paks 58:57 01:14:51 02:16:22
20 21057 Kuczkó Róbert 1978 Paks 01:00:02 01:18:05 02:17:35
21 31001 Ricsovics Tamás 1981 Szekszárd 59:41 01:18:02 02:17:38
22 21066 Tóth Zoltán 1966 Szeged 01:00:11 01:17:31 02:19:36
23 21044 Molnár Zoltán 1998 Szentkirály 01:02:36 01:20:38 02:21:15
24 21084 Akkerman András 1996 Paks 54:31 01:10:56 02:21:38
25 21047 KOVÁCS  BALÁZS 1978 Bogyiszló 01:02:49 01:19:30 02:21:48
26 21019 Szalai  Endre 1970 Üllő 01:02:48 01:21:28 02:22:51
27 21070 Tóth Gábor 1968 Gyömrő 01:01:18 01:19:20 02:22:52
28 21071 Tell Attila 1971 Paks 01:01:25 01:18:57 02:24:24
29 21081 Fritz József 1972 Paks 58:44 01:16:57 02:24:44
30 21088 Szinger Krisztián 1977 Liget 01:00:17 01:17:10 02:25:24
31 21078 Vadász Gábor 1983 Budapest 01:09:25 01:27:23 02:25:56
32 21085 Györky Zoltán 1967 Pécs 01:08:47 01:26:32 02:27:17
33 21007 Herman Zoltán 1957 Paks 01:02:29 01:20:43 02:27:32
34 21030 Szabó György 1984 Dunaújváros 01:01:40 01:19:57 02:28:21
35 21006 Vámos  Gábor 1951 Szigetszentmiklós 01:07:37 01:25:47 02:29:24
36 21029 Andróczi Gábor 1975 Tolna 01:03:07 01:21:53 02:30:14
37 21052 Kern László 1975 Paks 01:05:55 01:24:15 02:30:21
38 21010 Blatt Virgil 1972 Paks 01:07:09 01:25:47 02:30:29
39 21099 Endrődi  Szabolcs 1979 Budapest 01:01:48 01:19:57 02:30:51
40 21041 Fritz György 1978 Szekszárd 01:08:21 01:27:14 02:31:50
41 21024 Molnár Dávid 1982 Szekszárd 01:00:02 01:18:06 02:32:10
42 21075 Fillér László 1971 Paks 01:07:06 01:25:54 02:33:01
43 21074 Feil Gábor 1986 Paks 01:09:25 01:27:23 02:33:29
44 21067 Vájer Attila 1965 Paks 01:02:19 01:20:08 02:33:41
45 21039 Simon Zoltán Lajos 1954 Vác 01:09:59 01:28:31 02:35:14
46 21072 Benkő Károly 1985 Pusztaszabolcs 01:04:58 01:24:53 02:36:14
47 21091 Sitkei  Gábor 1986 Paks 01:00:06 01:19:27 02:36:15
48 21055 Harkai Zoltán 1972 Székesfehérvár 01:07:54 01:27:21 02:41:13
49 21015 Kontra György 1967 Baja 01:14:05 01:33:52 02:41:35

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:16
1



Atomfutás Paks 2014

1/2 maraton

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 NetIdő
50 21098 Horváth Gergő 1987 Bonyhád 01:09:58 01:30:03 02:43:20
51 21035 Istenes  György 1967 Budapest 01:14:38 01:33:51 02:43:24
52 21060 Szudi László 1963 Budapest 01:14:24 01:34:00 02:43:37
53 21014 Kopcsay Péter 1965 Pilisborosjenő 01:09:40 01:29:57 02:43:50
54 21058 Nagy  Jenő 1953 Dunapataj 01:12:30 01:32:00 02:43:52
55 21093 Kohner Attila 1979 Pécs 01:13:02 01:32:05 02:43:59
56 21023 Fejes Viktor 1981 Szekszárd 01:09:32 01:29:36 02:45:14
57 21026 Marcsinkó Péter 1979 Budapest 01:18:50 01:38:35 02:46:19
58 21089 Herrner Tamás 1981 Budapest 01:11:44 01:31:55 02:48:16
59 21080 Kardos Endre 1984 Kecel 01:08:38 01:30:01 02:48:28
60 21036 Kéri Zoltán 1976 Szekszárd 01:19:08 01:39:34 02:51:35
61 21021 Major János 1962 Tolna 01:13:36 01:35:44 02:52:32
62 21064 Kiss Viktor 1992 Szekszárd 01:09:54 01:29:25 02:53:31
63 3 Kovács István 1970 Budapest 01:05:32 01:22:08 02:54:09
64 21077 sepsy balázs 1983 budapest 01:17:37 01:39:36 02:56:14
65 21051 Majoros György 1957 Eger 01:17:41 01:39:37 02:56:17
66 21079 Slemmer Péter 1987 Budapest 01:12:50 01:33:40 02:56:33
67 21096 Zsák György 1960 Baja 01:17:14 01:38:56 03:00:57
68 4 Csörgő Szilárd 1969 Budapest 01:05:34 01:22:08 03:04:38
69 21032 Balogh Péter 1960 Decs 01:19:12 01:42:25 03:13:15
70 5 Hefter József 1962 Budapest 01:07:33 01:26:43 03:21:00
71 21002 Csery-Szücs Péter 1951 Budapest 01:25:19 01:49:01 03:21:23
72 21054 Májer József 1949 Soltvadkert 01:31:59 01:56:16 03:28:52
73 21005 Csernai Tibor 1969 Baja 01:25:51 01:55:07 03:42:27

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:16
2



Atomfutás Paks 2014

1/2 maraton

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 NetIdő
1 21018 Oszvald Ágnes 1976 Paks 54:35 01:10:10 02:05:24
2 21094 Sebestyén Tímea 1978 Budapest 54:42 01:10:36 02:10:30
3 21013 Majorosi Éva 1975 Szeged 57:58 01:14:27 02:11:30
4 21087 Maticsák Márta 1974 Budapest 01:01:06 01:18:46 02:19:56
5 21065 Vásárhelyi Mónika 1974 Budapest 01:03:38 01:21:30 02:21:26
6 21001 Mátrai-Kovács Diána 1983 Dombóvár 01:04:29 01:22:08 02:22:27
7 21042 Halasi Ivett 1979 Szekszárd 01:00:55 01:19:31 02:23:00
8 21046 Benkő Eszter 1981 Pécs 01:03:08 01:20:14 02:23:58
9 21038 Acsádi Mariann 1979 Szekszárd 58:43 01:16:57 02:24:34

10 21095 Császár Enikő 1987 Érd 01:09:22 01:27:58 02:32:27
11 21073 Weisz Andrea 1987 Szekszárd 01:09:03 01:28:15 02:32:40
12 21020 Szalai Tünde 1973 Üllő 01:10:26 01:28:31 02:36:11
13 21062 Szabóné Bazsó Ágnes 1976 Kecskemét 01:11:13 01:30:31 02:37:12
14 21034 Kellner Tünde 1971 Nagykozár 01:10:27 01:29:13 02:38:42
15 21092 Borhi Erika 1976 Apostag 01:11:10 01:32:06 02:39:01
16 21000 Baksainé Szabján Marianna 1972 Madocsa 01:11:36 01:30:21 02:39:37
17 21083 Kánási  Zsuzsa 1972 Isaszeg 01:13:10 01:33:44 02:41:55
18 21037 Körösztös Rozália 1959 Paks 01:11:35 01:30:29 02:45:35
19 21063 Molnár Helga 1997 Paks 01:11:12 01:32:03 02:48:16
20 21050 Majoros Melinda 1982 Budapest 01:13:41 01:35:06 02:50:19
21 21022 Szauter  Katalin 1968 Tolna 01:13:36 01:35:44 02:52:32
22 21003 Bártfainé Maráz Erika 1965 Rácalmás 01:19:48 01:41:47 02:52:38
23 21004 Wiesz Csilla 1969 Kiskunhalas 01:14:35 01:36:13 03:00:58
24 21028 Lovász Anikó 1976 Budapest 01:24:05 01:47:04 03:05:41
25 21090 Koleszárné Kozmann Mariann1974 Paks 01:20:09 01:42:00 03:06:29
26 21082 Studerné Erős Andrea 1970 Felsőnána 01:21:47 01:44:49 03:08:30
27 2 Bagyin Anita 1980 Budapest 01:13:37 01:33:06 03:31:40

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:16
3



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31087 Czencz Péter 1982 Szekszárd 43:42 55:32 01:27:27 02:05:18
2 31155 Módos László 1980 Szekszárd 43:43 55:32 01:27:28 02:06:48
3 31338 Szalóki Róbert 1979 Kecskemét 44:46 56:58 01:28:34 02:07:17
4 31282 Túri Márton 1992 Paks 47:42 01:01:27 01:37:16 02:20:02
5 31092 Molnár  Mihály 1979 Kecskemét 47:33 01:00:29 01:35:25 02:20:17
6 31249 Jakus Gábor 1977 Komló 45:20 58:17 01:34:40 02:21:18
7 31164 Mucsi Zoltán 1959 Pécs 51:54 01:06:23 01:36:35 02:23:01
8 31284 Toldi Péter 1981 Szeged 48:45 01:02:16 01:39:08 02:24:26
9 31329 Török Tibor 1985 KALOCSA 50:01 01:04:38 01:47:13 02:24:30

10 31319 Nádi  Csaba 1973 Szekszárd 49:04 01:02:53 01:40:41 02:24:32
11 31075 Füredi Ferenc 1968 Paks 48:16 01:02:33 01:40:30 02:24:54
12 31449 Csécsei Zoltán 1984 Marcali 47:36 01:01:35 01:39:36 02:28:08
13 31212 Takács Péter 1976 Szekszárd 53:29 01:09:00 01:40:48 02:28:32
14 31345 Horváth Ákos 1966 Budapest 53:08 01:07:45 01:45:39 02:29:51
15 31296 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Seregélyes 49:12 01:03:07 01:41:45 02:31:21
16 31156 Garas Attila 1979 Budapest 51:31 01:05:38 01:44:21 02:31:50
17 31118 Veréb Dávid 1988 Baja 52:09 01:06:26 01:45:40 02:32:03
18 31246 Kanyár Tamás 1983 Úrkút 49:51 01:04:09 01:43:31 02:32:07
19 31059 Hallai Raymond 1972 Bácstopolya 52:33 01:07:12 01:45:54 02:32:30
20 31341 Bogács Ernő 1973 Pécs 56:43 01:10:47 01:48:38 02:32:50
21 31143 Ugrai Béla 1968 Baja 52:37 01:07:26 01:46:11 02:34:37
22 31279 Drexler Zoltán 1975 Budapest 54:33 01:08:54 01:47:49 02:34:44
23 31297 Juszt András 1963 Kecskemét 53:50 01:08:31 01:47:35 02:35:23
24 31271 Bránya Roland 1972 Kecskemét 53:44 01:08:00 01:46:32 02:35:34
25 31331 Nedjalkov Balázs 1978 Pécs 52:39 01:07:35 01:46:36 02:35:35
26 31200 Szentesi Péter 1977 Bár 53:28 01:08:44 01:48:53 02:37:28
27 31203 Gosztolya József 1959 Pécs 55:43 01:10:01 01:50:50 02:37:30
28 31147 Boros Ferenc 1966 Szeged 53:26 01:08:38 01:48:39 02:37:36
29 31185 Molnár Szabolcs 1967 Kecskemét 53:03 01:08:04 01:46:38 02:37:42
30 31078 Putnoki Gergely 1977 Szekszárd 53:33 01:08:48 01:49:43 02:39:21
31 31316 Takács Gábor 1979 Budapest 56:50 01:11:46 01:52:36 02:40:29
32 31324 Bíró Erik 1997 Nagyatád 53:13 01:07:25 01:45:28 02:41:59
33 31323 Pintér Krisztián 1997 Nagyatád 55:23 01:10:25 01:50:22 02:42:29
34 31206 Nagy László 1967 Dunaszentgyörgy 52:34 01:07:41 01:47:50 02:42:29
35 31440 Lipcsei Roland 1983 Sárospatak 55:21 01:11:39 01:53:03 02:42:42
36 31158 Németh Norbert 1973 Paks 53:39 01:08:52 01:51:17 02:43:05
37 31198 Igrényi Tamás 1974 Budapest 56:51 01:11:45 01:52:33 02:43:27
38 31228 Halasi Tamás 1976 Szekszárd 58:08 01:13:30 01:54:40 02:43:32
39 31103 Lukács András 1979 Budapest 53:32 01:08:59 01:51:26 02:43:49
40 31446 Farkas Lajos Szilárd 1970 Kővágószőlős 55:22 01:10:49 01:53:27 02:45:19
41 31315 ??????? 01:00:19 01:15:10 01:56:17 02:45:31
42 31170 Németh-Döltl György 1990 Ócsa 59:41 01:15:24 01:56:06 02:45:33
43 31150 Kiszely Nándor 1982 Budapest 57:09 01:12:40 01:55:19 02:46:30
44 31031 Schranz Róbert 1959 Szekszárd 59:43 01:15:40 01:57:08 02:46:53
45 31037 Sántha Gergely 1983 Szeged 51:53 01:06:56 01:49:04 02:48:03
46 31005 Kovács Tamás 1981 Komló 57:59 01:15:48 01:58:15 02:49:24
47 31073 Mayer Tamás 1975 Ajka 57:40 01:13:41 01:56:10 02:49:32
48 31108 László Zoltán 1956 Szigetmonostor 54:59 01:10:16 01:53:34 02:49:44
49 31088 Noé Attila 1980 Bonyhád 54:20 01:10:16 01:53:33 02:50:40

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:20
1



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
50 31216 Farkas Péter 1988 Kalocsa 48:24 01:03:02 01:45:47 02:51:13
51 31193 Kósa Gábor 1978 Nagykőrös 01:00:47 01:16:21 01:58:57 02:51:35
52 31195 Papp János 1959 Dunaszekcső 55:18 01:11:54 01:57:11 02:52:40
53 31180 Sárközi  Attila  Bálint 1980 Kaposvár 49:59 01:05:08 01:48:30 02:53:15
54 31067 Tóth Csaba 1970 Komló 55:56 01:12:09 01:55:37 02:53:44
55 31283 Biszak Géza 1970 Hidas 01:01:43 01:18:00 02:00:07 02:53:49
56 31068 Kovács Ferenc 1976 Budapest 01:00:38 01:17:21 02:02:18 02:53:58
57 31094 Györfi János 1983 Baja 57:59 01:14:30 01:58:03 02:54:07
58 31448 Jakab Gábor 1981 Budapest 01:02:03 01:17:45 02:00:15 02:54:13
59 31154 Németh Róbert Károly 1975 Budapest 01:01:09 01:16:45 02:00:00 02:54:14
60 31038 Egri István 1968 Tolna 56:10 01:13:22 01:59:35 02:54:27
61 31120 Czencz Péter 1953 Szekszárd 58:41 01:15:32 01:57:52 02:54:36
62 31119 Hajdú Péter 1954 Budapest 01:03:22 01:18:32 02:54:52
63 31137 Hajnal Péter 1985 Tiszapüspöki 01:01:41 01:18:28 02:03:50 02:56:12
64 31291 Csermák István 1963 Rácalmás 01:02:28 01:18:58 02:03:49 02:56:12
65 31250 Palatka Zoltán 1972 Budapest 59:59 01:16:02 01:59:06 02:56:19
66 31020 Kuritár Zoltán 1968 Baja 01:03:54 01:19:49 02:03:05 02:56:56
67 31004 Rácz Tibor 1971 Tolna 01:02:33 01:19:10 02:03:12 02:56:57
68 31194 Beniczki  Dávid 1992 Akasztó 01:05:29 01:23:13 02:08:37 02:56:59
69 31335 Ivaskó György 1949 Baja 01:06:17 01:22:59 02:07:21 02:57:09
70 31084 Leber László 1964 Paks 01:02:38 01:18:48 02:02:37 02:57:15
71 31213 Fábián László 1963 Paks 01:00:50 01:17:02 01:59:46 02:57:19
72 31292 Szilágyi Attila 1974 Berettyóújfalu 59:07 01:15:46 02:00:11 02:57:50
73 31064 Takács Tibor 1980 Szekszárd 57:15 01:12:04 01:58:29 02:57:52
74 31182 Kovács Balázs 1981 Paks 56:01 01:12:17 01:59:02 02:57:54
75 31151 Séra István 1960 Budapest 01:01:26 01:17:41 02:03:41 02:57:57
76 31267 Korponay László 1985 Budapest 01:01:35 01:18:37 02:04:15 02:58:04
77 31021 Pohner Gyula 1970 Baja 01:06:12 01:22:49 02:06:49 02:58:14
78 31095 Dohóczki Sándor 1965 Szekszárd 59:43 01:16:01 02:00:29 02:58:27
79 31205 Kocza István 1973 Jászberény 01:02:29 01:20:15 02:05:07 02:59:23
80 31243 Böhm Gábor 1975 Pécs 01:01:26 01:17:16 02:01:16 02:59:42
81 31134 Segedi Misa 1960 Indjija 57:20 01:13:27 02:04:02 02:59:43
82 31340 Csapó József 1975 Paks 01:00:19 01:16:59 02:03:19 02:59:53
83 31280 Tåczi Zsolt 1986 Szeged 01:07:16 01:24:18 02:09:20 03:00:23
84 31255 Engelhardt Károly 1958 Budapest 59:00 01:15:35 02:03:08 03:00:26
85 31224 Fajtai László 1979 Kaposvár 01:05:20 01:21:55 02:05:50 03:00:37
86 31071 Szilasi Árpád 1975 Dunaújváros 01:02:48 01:20:41 02:07:33 03:00:50
87 31237 Szuper József 1980 Pécs 59:05 01:15:22 02:02:33 03:01:03
88 31232 Fedor Viktor 1971 Budapest 57:37 01:14:16 02:01:08 03:01:28
89 31307 Kozma Szabolcs 1974 Ajka 01:07:52 01:25:00 02:10:06 03:01:45
90 31165 Gál Attila 1988 Szekszárd 59:55 01:15:49 01:58:42 03:01:51
91 31012 Szabó Attila 1969 Kalocsa 01:04:16 01:21:05 02:06:18 03:02:44
92 31124 Szabó János 1970 Csömör 01:06:57 01:23:14 02:07:38 03:03:37
93 31033 Nagy Imre 1982 Jászdózsa 01:01:23 01:18:29 02:04:18 03:03:52
94 31093 Sipos Sándor 1957 Budapest 01:06:20 01:23:25 02:09:05 03:03:52
95 31169 Kiss Gábor 1969 Pécs 56:52 01:15:24 02:04:56 03:04:27
96 31026 Szabó Zoltán 1974 Paks 59:19 01:15:32 02:02:20 03:04:30
97 31074 Kovács István Zsolt 1984 Zomba 01:02:44 01:20:35 02:09:03 03:05:07
98 31214 Anisity István 1979 Szeged 01:02:03 01:19:27 02:05:18 03:06:42
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Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
99 31186 Szilágyi Gábor 1974 Budapest 01:11:00 01:27:52 02:12:25 03:07:41

100 31304 Komjáti Sándor 1964 Tapolca 01:09:57 01:27:13 02:13:51 03:07:49
101 31133 Ciric Dragan 1951 Subotica, Szerbia 01:09:50 01:26:27 02:11:39 03:07:59
102 31055 Tóth Ferenc 1972 Dunaújváros 01:09:43 01:27:25 02:13:54 03:08:23
103 31047 Makk Imre 1964 Paks 58:47 01:15:48 02:02:30 03:08:44
104 31099 Juhász Lajos 1968 Budakalász 01:07:35 01:25:21 02:13:55 03:09:35
105 31111 Veres István 1966 Budapest 01:07:05 01:24:14 02:13:01 03:09:43
106 31072 Ivády Csaba 1976 Paks 01:04:54 01:22:32 02:09:07 03:10:38
107 31220 Rottler Zoltán 1975 Szekszárd 01:07:08 01:25:02 02:12:35 03:11:06
108 31330 Varga Szabolcs 1978 Paks 01:09:16 01:28:00 02:13:13 03:11:29
109 31332 Takács Miklós 1966 Paks 01:09:16 01:28:01 02:13:13 03:11:30
110 31114 Fenyősi Zoltán 1974 Bak 01:07:52 01:25:46 02:12:40 03:11:42
111 31086 Pálffy Péter 1982 Baja 01:06:06 01:24:18 02:11:59 03:11:44
112 31090 Pszota Attila 1979 Kiskőrös 01:05:24 01:22:03 02:09:28 03:11:58
113 31030 Tóth Zoltán Róbert 1971 Paks 01:05:34 01:23:31 02:12:28 03:12:04
114 31144 Heiner Tibor 1953 Pécs 01:05:06 01:22:20 02:08:41 03:12:04
115 31060 Beke Zsolt 1975 Szálka 57:46 01:16:06 02:05:09 03:12:13
116 31008 Németh László 1975 Szentlőrinc 01:01:33 01:18:38 02:05:51 03:12:15
117 31009 Tóth Róbert 1982 Sopron 01:04:08 01:21:46 02:09:48 03:12:28
118 31247 Füstös József 1954 Szekszárd 01:09:57 01:27:24 02:17:24 03:12:44
119 31251 Szalkai Lajos 1984 Fülöpszállás 01:09:24 01:27:26 02:15:57 03:12:57
120 31116 Medve Dániel 1982 Budaörs 54:57 01:10:43 01:57:45 03:13:10
121 31336 Takács Attila 1969 Budapest 01:13:37 01:31:03 02:18:05 03:13:21
122 31105 Hódy Péter 1979 Budapest 01:04:11 01:22:52 02:11:06 03:13:33
123 31286 Pintér László 1977 Budapest 01:04:39 01:22:07 02:12:09 03:13:36
124 31188 Schilli István 1976 Decs 01:14:31 01:31:54 02:18:36 03:14:07
125 31287 Kis  István 1971 Komló 58:06 01:14:33 02:01:48 03:14:19
126 31179 Nuber Imre 1968 Bácsalmás 01:10:13 01:27:44 02:16:59 03:14:35
127 31333 Kulcsár Lajos 1971 Szentendre 55:54 01:12:51 02:03:53 03:15:04
128 31199 Marosi Patrik 1993 Kaposvár 01:04:02 01:21:45 02:12:09 03:16:02
129 31121 Tombor Péter 1974 Baté 01:08:23 01:26:46 02:17:57 03:16:02
130 31334 Hegedűs Attila 1973 Dunaújváros 01:13:47 01:32:49 02:21:39 03:16:19
131 31130 Lóránt Gábor 1968 Budapest 01:13:07 01:31:08 02:19:55 03:17:17
132 31023 Ali Csaba 1964 Baja 01:06:13 01:24:18 02:12:30 03:17:27
133 31294 Béda Sándor 1969 Szekszárd 01:14:11 01:32:25 02:21:10 03:17:28
134 31141 Szlaukó Gábor 1976 Budapest 01:07:18 01:24:10 02:09:08 03:17:47
135 31096 Kun Szabolcs 1980 Sárbogárd 01:12:08 01:30:23 02:20:30 03:17:58
136 31288 Böcz Zoltán 1979 Szekszárd 01:15:34 01:33:36 02:23:10 03:18:32
137 31409 Nagy Gábor 1977 Székesfehérváe 01:10:47 01:29:29 02:18:53 03:18:44
138 31210 Fejes László 1973 Budapest 01:14:59 01:33:09 02:21:24 03:18:58
139 31245 Felső Viktor 1980 Paks 01:07:03 01:24:52 02:13:58 03:19:11
140 31217 Molnár Csaba 1972 Vác 01:12:55 01:31:38 02:21:43 03:19:43
141 31013 Molnár Attila 1975 Baja 01:12:21 01:31:13 02:21:43 03:20:04
142 31219 Szudi Gábor 1989 Budapest 01:07:28 01:24:35 02:13:36 03:20:35
143 31148 Huszty Béla 1964 Kalocsa 01:07:00 01:25:35 02:14:50 03:20:58
144 31444 Szilágyi Zsolt 1967 Budapest 01:10:59 01:28:47 02:16:13 03:21:14
145 31273 Bokor Miklós 1969 Gyál 01:12:28 01:31:00 02:20:47 03:21:16
146 31098 Marton Ervin 1966 Budapest 01:12:28 01:31:01 02:20:47 03:21:17
147 31314 Szekeres Tibor 1977 Baja 01:09:54 01:27:22 02:18:37 03:21:55
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148 31106 Németh Sándor 1973 Budapest 01:17:33 01:36:34 02:26:03 03:22:01
149 31043 Teleki György 1963 Szabadka, Szerbia 55:11 01:11:11 01:54:34 03:22:01
150 31183 Szajkó Tamás 1989 Budapest 01:05:14 01:22:58 02:13:06 03:22:19
151 31145 Csengeri Kálmán 1963 Budapest 01:03:53 01:21:49 02:13:58 03:22:54
152 31303 Papp András 1979 Veszprém 01:13:54 01:32:31 02:23:20 03:23:06
153 31226 Csővári Szabolcs 1983 Szabadszállás 01:13:54 01:32:32 02:23:36 03:23:06
154 31162 Kovács Tibor 1966 Veresegyház 01:17:34 01:36:34 02:26:01 03:23:41
155 31197 Lukács Ádám 1983 Vác 01:08:15 01:26:13 02:16:14 03:25:54
156 31083 Banó Gábor 1986 Pécs 01:12:32 01:32:07 02:23:19 03:26:00
157 31110 Endrődi Dávid 1983 Szekszárd 01:15:19 01:33:40 02:24:13 03:26:19
158 31289 Kókai Dániel 1978 Szeged 01:22:50 01:41:25 02:30:56 03:26:42
159 31343 Németh Balázs 1975 Székesfehérvár 01:08:55 01:26:43 02:16:55 03:26:57
160 31301 Frey Tamás 1993 Szekszárd 01:03:47 01:22:54 02:16:37 03:26:59
161 31318 Gergő László 1978 Dunaújváros 01:11:50 01:30:38 02:22:51 03:27:05
162 31202 GÁL  JÓZSEF 1981 Baja 01:14:19 01:33:06 02:23:20 03:27:09
163 31109 Gavallér József 1967 Budapest 01:05:51 01:24:15 02:16:43 03:27:56
164 31048 Schanda Gábor 1977 Budapest 01:13:16 01:32:14 02:22:25 03:28:39
165 31056 Márkus László 1981 Paks 01:06:06 01:24:43 02:16:42 03:30:37
166 31265 Köblös  Csaba 1967 Budapest 01:16:58 01:36:59 02:31:22 03:30:41
167 31054 Csiba Tamás 1973 Paks 01:14:38 01:33:46 02:24:33 03:30:45
168 31166 Sarlós Gyula 1956 Budapest 01:10:53 01:28:22 02:19:14 03:31:08
169 31322 Uzonyi Attila 1977 Szeged 01:10:01 01:29:12 02:23:04 03:31:27
170 31097 Greaves Michael 1969 Budapest 01:07:12 01:25:20 02:16:00 03:31:28
171 31207 Házi Géza 1965 Paks 01:10:51 01:29:01 02:20:34 03:31:37
172 31152 Kovács Zoltán 1970 Budapest 01:17:53 01:37:14 02:29:35 03:32:37
173 31242 Agócs  Róbert 1978 Hort 01:10:12 01:29:48 02:21:44 03:33:13
174 31445 Nagy Zoltán 1971 Budapest 01:13:14 01:32:47 02:26:40 03:33:23
175 31091 Papp Andor 1970 Paks-Dunakömlőd 56:59 01:13:43 02:03:35 03:33:42
176 31080 Palotai Gábor 1953 Budapest 01:08:53 01:27:40 02:21:19 03:33:46
177 31222 Máté Gábor Zoltán 1985 Budapest 01:18:15 01:37:22 02:29:15 03:33:55
178 31003 Vadász Attila 1964 Tapolca 01:09:55 01:27:11 02:17:08 03:34:14
179 31209 Farkas Gábor 1976 budapest 01:05:54 01:26:02 02:24:08 03:34:47
180 31028 Szőke Barnabás 1954 Budapest 01:14:58 01:34:56 02:31:56 03:35:20
181 31010 Zsák Balázs 1996 Baja 01:07:02 01:26:10 02:23:04 03:35:54
182 31241 Gór Attila 1976 Budapest 01:19:12 01:38:10 02:29:39 03:37:04
183 31042 Borsi Csaba 1971 Szekszárd 01:09:58 01:27:20 02:17:33 03:37:45
184 31240 Ács Balázs 1977 Paks 01:11:39 01:29:17 02:22:23 03:38:01
185 31076 Posztobányi Zoltán 1963 Kalocsa 01:11:09 01:30:43 02:24:48 03:38:03
186 31077 Kehl János 1975 Várdomb 01:15:35 01:34:43 02:28:00 03:38:12
187 31089 Dósa Attila 1981 Budapest 01:19:54 01:39:24 02:32:24 03:38:13
188 31085 Kovács Dániel 1995 Pécs 01:11:56 01:31:19 02:30:02 03:38:25
189 31326 Tasnádi Tas 1985 Komló 01:06:10 01:26:48 02:28:43 03:39:10
190 31029 C. Szabó István 1955 Paks 01:12:18 01:31:06 02:25:22 03:39:12
191 31274 Lendi Heincz Sándor 1973 Budapest 01:13:57 01:33:29 02:30:13 03:39:17
192 31439 Kollár Szabolcs 1970 Budapest 01:13:57 01:33:29 02:30:12 03:39:17
193 31149 Visy  Ferenc 1947 Nagykovácsi 01:08:48 01:27:30 02:24:09 03:39:38
194 31174 Nagy Abonyi Zoltán 1983 Kaposvár 01:14:23 01:34:05 02:28:46 03:40:03
195 31069 Vajda Gábor 1974 Kaposvár 01:14:33 01:34:15 02:28:56 03:40:12
196 31157 Bőhm József 1973 Paks 01:18:09 01:36:58 02:28:21 03:40:20
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197 31117 Horváth Zsolt 1977 Debrecen 01:23:55 01:44:25 02:36:12 03:40:39
198 31065 Baracskay István 1984 Paks 01:08:09 01:27:49 02:27:09 03:43:06
199 31278 Szijártó Attila 1984 Budapest 01:08:03 01:27:14 02:25:29 03:43:29
200 31049 Molnár Milán 1976 Dunaújváros 01:11:29 01:30:13 02:24:41 03:43:53
201 31211 Vajda  János 1973 Tolna 01:05:44 01:24:39 02:20:12 03:43:58
202 31328 Farsang Szilárd 1975 Balatonboglár 01:24:09 01:44:29 02:43:19 03:44:40
203 31017 Földesi Péter 1973 paks 01:14:39 01:34:20 02:31:30 03:44:59
204 31218 Laklia Zoltán 1972 Kozármisleny 01:20:14 01:39:51 02:32:13 03:45:11
205 31139 Andrasic Slobodan 1971 Subotica 01:25:38 01:48:08 02:45:37 03:45:11
206 31269 Szilágyi Péter 1970 Szekszárd 01:15:01 01:34:16 02:27:33 03:46:03
207 31041 Schneider Gábor 1952 Budapest 01:12:27 01:34:23 02:31:43 03:46:50
208 31337 Péntek Zoltán 1975 Ajka 01:23:07 01:43:19 02:38:11 03:46:53
209 31447 Csank Csaba 1982 Budapest 01:20:11 01:40:25 02:34:56 03:47:12
210 31184 Csordás József 1986 Fülöpszállás 01:13:08 01:33:46 02:32:36 03:47:59
211 31161 Kőhalmi Norbert 1970 Pécs 01:17:36 01:37:51 02:34:04 03:48:00
212 31223 Bíró Balázs 1981 Hajmáskér 01:20:09 01:42:18 02:38:31 03:48:36
213 31044 Varga István 1965 Nagymányok 01:20:06 01:41:25 02:41:40 03:48:57
214 31052 Iváncsics Zsolt 1968 Budapest 01:27:42 01:48:22 02:41:36 03:50:35
215 31187 Dékány István 1953 Kaposvár 01:20:24 01:40:29 02:35:05 03:50:37
216 31046 Czike Nándor 1959 Komló 01:23:07 01:43:56 02:39:58 03:50:41
217 31040 Villányi János 1969 Szekszárd 01:19:39 01:40:08 02:41:28 03:51:28
218 31007 Dudás György 1950 Dunaújváros 01:18:57 01:39:33 02:36:47 03:51:28
219 31253 Szebeni Zsolt 1966 Szigethalom 01:25:05 01:46:57 02:44:50 03:53:25
220 31039 Szebeni  Endre 1943 Budapest 01:25:05 01:46:58 02:44:49 03:53:25
221 31201 Berhidi Zsolt 1961 Budapest 01:14:20 01:33:29 02:26:44 03:57:28
222 31285 Molnár Attila 1977 Budapest 01:22:13 01:43:09 02:38:18 03:58:01
223 31263 Jeremcsuk István 1986 Budapest 01:25:59 01:48:03 02:46:59 03:58:34
224 31225 Hepp Attila 1975 SZekszárd 01:19:45 01:40:35 02:41:31 03:59:24
225 31208 Budai Ferenc 1975 Bonyhád 01:23:43 01:45:33 02:44:54 03:59:55
226 31272 Harangozó Miklós 1958 Budapest 01:25:43 01:48:04 02:49:04 04:06:16
227 31019 Ivády István 1973 Paks 01:29:34 01:51:09 02:50:27 04:07:07
228 31310 Megyes Norbert 1989 Dunaújváros 01:27:56 01:49:17 02:50:05 04:08:33
229 31363 Vas Balázs 1972 Szeged 01:26:05 01:49:40 02:50:16 04:10:42
230 31290 Kóródi András Szilveszter 1977 Kistarcsa 01:25:14 01:46:35 02:51:49 04:10:44
231 31131 Bohus Marcell 1997 Budapest 01:28:37 01:52:52 02:53:58 04:13:00
232 31160 Kelemen Gábor 1969 Veresegyház 01:25:36 01:47:16 02:49:57 04:15:25
233 31081 Vida Zoltán 1966 Budapest 01:29:28 01:52:03 02:59:11 04:16:17
234 31276 Jakabházy Miklós 1972 Vértesszőlős 01:23:55 01:46:13 02:50:51 04:17:35
235 31140 Vlatkovic Srdjan 1980 Subotica 01:29:33 01:56:38 03:06:18 04:27:31
236 31135 Mészáros Zsolt 1971 Győr 01:34:05 01:59:18 03:07:49 04:36:48
237 31022 Baumann  Károly 1952 Budapest 01:33:30 02:00:55 03:12:05 04:47:54
238 31051 Kegyes Péter 1972 Göd 04:47:58
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1 31138 Balázs Eliza 1987 Budapest 54:35 01:08:56 01:48:01 02:35:02
2 31172 Csapó Judit 1973 Osztopán 52:47 01:07:50 01:47:18 02:37:14
3 31298 Ónadi Zsuzsanna 1975 Ősi 54:40 01:10:08 01:52:27 02:39:06
4 31177 Katona Éva 1983 Budapest 59:16 01:14:14 01:54:10 02:42:21
5 31136 Safranj Jamanta 1984 Subotica, Szerbia 57:23 01:13:26 01:55:48 02:44:56
6 31016 Huzsvay Edit 1980 Baja 58:06 01:14:21 01:57:36 02:50:34
7 31058 Major Alida 1974 Szálka 56:38 01:13:30 01:59:03 02:51:38
8 31102 Makra Ágnes 1970 Szeged 01:00:48 01:16:53 02:00:21 02:53:27
9 31146 Túri Tünde 1961 Paks 59:13 01:15:27 01:59:54 02:54:31

10 31032 Sima Éva 1961 Paks 01:00:19 01:16:59 02:02:41 02:57:28
11 31317 Balogh Bettina 1987 Komló 01:01:02 01:18:27 02:03:11 02:58:48
12 31024 Hakszer Erika 1964 Komló 58:15 01:14:20 01:59:40 02:59:14
13 31036 Berdál Ilona 1970 Paks 01:05:08 01:22:08 02:06:54 03:03:13
14 31256 Kovácsné Olga 1959 Székesfehérvár 01:03:35 01:21:24 02:08:43 03:05:19
15 31176 Kissné László Krisztina 1971 Hőgyész 01:06:37 01:23:27 02:09:12 03:06:58
16 31018 Tasnádi Erika 1988 Komló 01:01:34 01:18:38 02:08:01 03:08:27
17 31189 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:09:33 01:27:06 02:14:41 03:11:55
18 31231 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:04:03 01:22:37 02:12:04 03:12:13
19 31248 Dobosné Ifjú Zsuzsanna 1966 Szekszárd 01:09:58 01:27:20 02:17:32 03:12:44
20 31270 Sáráné Kákonyi Mária 1972 Tolna 01:11:06 01:28:13 02:14:33 03:12:54
21 31313 Petz Zsuzsanna 1986 Pécs 01:12:13 01:29:51 02:17:24 03:18:22
22 31061 Kohári Csabáné /Móni/ 1974 Dombóvár 01:03:29 01:21:56 02:12:40 03:18:31
23 31196 Balog Anna 1990 Békéscsaba 01:14:59 01:33:09 02:21:25 03:18:58
24 31309 Frey Tímea 1995 Szekszárd 01:11:55 01:30:22 02:20:54 03:20:40
25 31175 Kakuk Ingrid 1978 Kaposvár 01:10:41 01:29:04 02:20:18 03:20:42
26 31312 Kolluti Margit 1971 Sükösd 01:16:09 01:34:32 02:23:36 03:20:49
27 31221 Lengyel Kinga 1989 Simontornya 01:07:36 01:26:44 02:18:30 03:21:01
28 31006 Borsné Molnár Brigitta 1977 Tolna 01:11:06 01:29:02 02:20:14 03:21:51
29 31227 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:13:54 01:32:33 02:23:32 03:23:06
30 31344 Körtés Kinga 1985 Simontornya 01:12:02 01:30:12 02:20:15 03:23:31
31 31233 Bede Annamária 1987 Budapest 01:10:10 01:29:47 02:21:32 03:23:35
32 31122 Czimmer Éva 1969 Dunaújváros 01:15:02 01:33:50 02:24:57 03:24:48
33 31173 Boda Viktória 1974 Nagyvenyim 01:15:02 01:33:50 02:24:58 03:24:48
34 31229 Szabó Tünde 1978 Budapest 01:11:00 01:29:47 02:21:57 03:25:10
35 31190 Kisdeákné Horváth Zsófia 1984 Budapest 01:10:59 01:28:22 02:18:14 03:25:58
36 31082 Leber Kitti 1991 Paks 01:12:32 01:32:07 02:23:18 03:26:00
37 31063 Jung Márta 1969 Hőgyész 01:18:11 01:37:13 02:27:17 03:26:04
38 31066 Musch  Judit 1963 Érd 01:11:42 01:29:40 02:20:24 03:26:04
39 31002 Nagy Julianna 1991 Budapest 01:11:50 01:30:38 02:22:49 03:27:04
40 31204 Halász Edina 1980 Baja 01:14:18 01:33:06 02:23:18 03:27:08
41 31259 Vaspöri Szilvia 1971 Budapest 01:14:09 01:33:09 02:23:55 03:28:07
42 31295 Ágoston Piroska 1980 Szekszárd 01:21:34 01:40:26 02:31:08 03:28:20
43 31000 Nemes Zsuzsanna 1975 Budapest 01:19:16 01:38:14 02:29:44 03:29:09
44 31107 Kubatov Klára 1973 Pécs 01:09:40 01:28:02 02:20:44 03:29:11
45 31236 Dr. Prinzné Szabó Erzsébet 1960 Hőgyész 01:15:12 01:34:12 02:25:17 03:29:12
46 31129 Bihari Renáta 1983 Budapest 01:20:11 01:39:17 02:31:05 03:30:08
47 31299 Benczéné Adorján Rozália 1975 Paks 01:09:48 01:28:27 02:20:51 03:31:03
48 31027 C. Szabóné Kocsiczki Ilona 1957 Paks 01:12:19 01:31:06 02:24:47 03:31:14
49 31192 Kósáné Viszlai Boglárka 1981 Nagykőrös 01:16:15 01:35:51 02:28:26 03:32:24

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:20
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Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
50 31153 Bodnár Zsuzsanna 1976 Budapest 01:17:53 01:37:14 02:29:36 03:32:37
51 31234 Csintalan Erika 1984 Budapest 01:18:15 01:37:22 02:29:15 03:33:55
52 31181 Szalai Éva 1967 Göd 01:15:04 01:34:47 02:27:30 03:34:09
53 31321 Beke Mónika 1983 Tapolca 01:09:55 01:27:12 02:16:58 03:34:14
54 31168 Kovács Anna 1998 Mohács 01:07:11 01:26:30 02:22:56 03:34:35
55 31115 Tóth Katalin 1980 Budapest 01:14:55 01:35:55 02:29:26 03:36:12
56 31079 Perepatics Mária 1950 Budapest 01:15:01 01:34:57 02:28:36 03:37:11
57 31178 Dancs Ivett 1990 Sopron 01:11:52 01:31:54 02:29:14 03:37:29
58 31126 Simáné Kulcsár Tamara 1981 Baja 01:20:17 01:41:23 02:38:30 03:37:57
59 31100 Juhász Ibolya 1970 Budakalász 01:21:34 01:42:19 02:37:28 03:41:14
60 31268 Szanka Eszter 1984 Budapest 01:25:13 01:45:37 02:37:35 03:43:16
61 31053 Kolozsi Erzsébet 1951 Budapest 01:17:54 01:39:12 02:36:05 03:43:19
62 31262 Szakony Katalin 1987 Budapest 01:16:02 01:35:00 02:29:37 03:43:40
63 31035 Jung Ildikó 1973 Tamási 01:22:49 01:42:55 02:36:06 03:44:51
64 31025 Jung Éva 1967 Hőgyész 01:22:49 01:42:55 02:36:06 03:44:51
65 31306 Dömötör Erika 1986 Budapest 01:20:12 01:40:25 02:34:48 03:47:12
66 31045 Lintz Edina 1967 Komló 01:23:09 01:43:56 02:39:57 03:50:41
67 31014 Csengeriné Jámbor Andrea 1967 Budapest 01:24:56 01:45:50 02:45:00 03:52:55
68 31191 Hegedűs Anikó 1980 Zamárdi 01:23:28 01:43:49 02:38:02 03:53:26
69 31302 Dene Zsófi 1979 Budapest 01:17:40 01:38:27 02:38:49 03:54:07
70 31163 Máté-Horváth Nóra 1987 Sóskút 01:25:12 01:45:33 02:41:31 03:56:54
71 31275 Friedl Eszter 1985 Budapest 01:20:00 01:41:18 02:39:29 03:57:02
72 31300 Bogárdi Szilvia 1975 Budapest 01:20:28 01:41:33 02:38:57 03:57:17
73 31450 Bányainé Rónay Erika 1976 Baja 01:20:29 01:41:35 02:38:59 03:57:18
74 31266 Dányi Hajnal 1973 Budapest 01:25:58 01:48:03 02:46:59 03:58:34
75 31244 Rózsa Johanna 1991 Dombóvár 01:19:45 01:40:35 02:41:31 03:59:25
76 31062 Borbandi Hajnalka 1974 Tevel 01:20:06 01:41:25 02:41:40 03:59:53
77 31281 Balogh Katalin 1975 Budapest 01:18:53 01:40:44 02:42:16 04:00:15
78 31127 Faragó Orsolya 1970 Budapest 01:24:27 01:46:53 02:45:51 04:01:16
79 31254 Szebeniné Orsányi Beatrix 1978 Szigethalom 01:25:07 01:46:58 02:47:39 04:03:13
80 31070 Prauda Terézia 1956 Budapest 01:22:34 01:44:35 02:47:11 04:03:30
81 31113 Verebi Andrea 1980 Budapest 01:20:13 01:40:58 02:39:28 04:03:44
82 31171 Dévai Tünde 1962 Budapest 01:23:24 01:44:55 02:47:19 04:03:57
83 31308 Kiss Katalin 1972 Szeged 01:28:22 01:50:56 02:52:23 04:10:44
84 31235 Hegedűs Noémi 1979 Kulcs 01:27:13 01:49:41 02:50:56 04:11:03
85 31159 Vajdáné Marsai Zsuzsa 1962 Bonyhád 01:28:38 01:51:04 02:53:38 04:11:37
86 31327 Steiner Szilvia 1978 Bonyhád 01:28:38 01:51:04 02:53:37 04:11:37
87 31257 Böczné Sólya Emma 1974 Dunaszentgyörgy 01:23:28 01:44:44 02:48:12 04:11:52
88 31132 Bohusné Nemes Krisztina 1970 Budapest 01:28:38 01:52:52 02:53:58 04:13:00
89 31293 Druck Szilvia 1972 Paks 01:24:49 01:48:43 02:50:44 04:15:08
90 31011 Takácsné Csór Mara 1957 Dunaújváros 01:28:23 01:52:10 02:59:40 04:16:42
91 31261 Takács Györgyi 1964 Budapest 01:25:59 01:49:24 02:53:32 04:18:00
92 31258 Szekeres Nyúl 1967 Budapest 01:29:00 01:51:26 02:52:03 04:18:06
93 31238 Seres Magdolna 1966 Üllő 01:29:55 01:54:01 03:00:42 04:19:02
94 31277 Bagala Kata 1980 Budapest 01:22:12 01:43:24 02:47:42 04:25:28
95 31342 Juhász Eszter 1973 Budapest 01:28:59 01:53:20 03:03:55 04:27:31
96 31339 Trábert Dóra 1983 Mohács 01:39:28 02:08:55 03:15:43 04:40:37
97 31260 Bátri Zsófia 1984 Budapest 01:33:12 01:59:59 03:12:02 04:43:24

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:20
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Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Felnőtt

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31087 Czencz Péter 1982 Szekszárd 43:42 55:32 01:27:27 02:05:18
2 31155 Módos László 1980 Szekszárd 43:43 55:32 01:27:28 02:06:48
3 31338 Szalóki Róbert 1979 Kecskemét 44:46 56:58 01:28:34 02:07:17
4 31282 Túri Márton 1992 Paks 47:42 01:01:27 01:37:16 02:20:02
5 31092 Molnár  Mihály 1979 Kecskemét 47:33 01:00:29 01:35:25 02:20:17
6 31249 Jakus Gábor 1977 Komló 45:20 58:17 01:34:40 02:21:18
7 31284 Toldi Péter 1981 Szeged 48:45 01:02:16 01:39:08 02:24:26
8 31329 Török Tibor 1985 KALOCSA 50:01 01:04:38 01:47:13 02:24:30
9 31449 Csécsei Zoltán 1984 Marcali 47:36 01:01:35 01:39:36 02:28:08

10 31212 Takács Péter 1976 Szekszárd 53:29 01:09:00 01:40:48 02:28:32
11 31296 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Seregélyes 49:12 01:03:07 01:41:45 02:31:21
12 31156 Garas Attila 1979 Budapest 51:31 01:05:38 01:44:21 02:31:50
13 31118 Veréb Dávid 1988 Baja 52:09 01:06:26 01:45:40 02:32:03
14 31246 Kanyár Tamás 1983 Úrkút 49:51 01:04:09 01:43:31 02:32:07
15 31279 Drexler Zoltán 1975 Budapest 54:33 01:08:54 01:47:49 02:34:44
16 31331 Nedjalkov Balázs 1978 Pécs 52:39 01:07:35 01:46:36 02:35:35
17 31200 Szentesi Péter 1977 Bár 53:28 01:08:44 01:48:53 02:37:28
18 31078 Putnoki Gergely 1977 Szekszárd 53:33 01:08:48 01:49:43 02:39:21
19 31316 Takács Gábor 1979 Budapest 56:50 01:11:46 01:52:36 02:40:29
20 31440 Lipcsei Roland 1983 Sárospatak 55:21 01:11:39 01:53:03 02:42:42
21 31228 Halasi Tamás 1976 Szekszárd 58:08 01:13:30 01:54:40 02:43:32
22 31103 Lukács András 1979 Budapest 53:32 01:08:59 01:51:26 02:43:49
23 31170 Németh-Döltl György 1990 Ócsa 59:41 01:15:24 01:56:06 02:45:33
24 31150 Kiszely Nándor 1982 Budapest 57:09 01:12:40 01:55:19 02:46:30
25 31037 Sántha Gergely 1983 Szeged 51:53 01:06:56 01:49:04 02:48:03
26 31005 Kovács Tamás 1981 Komló 57:59 01:15:48 01:58:15 02:49:24
27 31073 Mayer Tamás 1975 Ajka 57:40 01:13:41 01:56:10 02:49:32
28 31088 Noé Attila 1980 Bonyhád 54:20 01:10:16 01:53:33 02:50:40
29 31216 Farkas Péter 1988 Kalocsa 48:24 01:03:02 01:45:47 02:51:13
30 31193 Kósa Gábor 1978 Nagykőrös 01:00:47 01:16:21 01:58:57 02:51:35
31 31180 Sárközi  Attila  Bálint 1980 Kaposvár 49:59 01:05:08 01:48:30 02:53:15
32 31068 Kovács Ferenc 1976 Budapest 01:00:38 01:17:21 02:02:18 02:53:58
33 31094 Györfi János 1983 Baja 57:59 01:14:30 01:58:03 02:54:07
34 31448 Jakab Gábor 1981 Budapest 01:02:03 01:17:45 02:00:15 02:54:13
35 31154 Németh Róbert Károly 1975 Budapest 01:01:09 01:16:45 02:00:00 02:54:14
36 31137 Hajnal Péter 1985 Tiszapüspöki 01:01:41 01:18:28 02:03:50 02:56:12
37 31194 Beniczki  Dávid 1992 Akasztó 01:05:29 01:23:13 02:08:37 02:56:59
38 31064 Takács Tibor 1980 Szekszárd 57:15 01:12:04 01:58:29 02:57:52
39 31182 Kovács Balázs 1981 Paks 56:01 01:12:17 01:59:02 02:57:54
40 31267 Korponay László 1985 Budapest 01:01:35 01:18:37 02:04:15 02:58:04
41 31243 Böhm Gábor 1975 Pécs 01:01:26 01:17:16 02:01:16 02:59:42
42 31340 Csapó József 1975 Paks 01:00:19 01:16:59 02:03:19 02:59:53
43 31280 Tåczi Zsolt 1986 Szeged 01:07:16 01:24:18 02:09:20 03:00:23
44 31224 Fajtai László 1979 Kaposvár 01:05:20 01:21:55 02:05:50 03:00:37
45 31071 Szilasi Árpád 1975 Dunaújváros 01:02:48 01:20:41 02:07:33 03:00:50
46 31237 Szuper József 1980 Pécs 59:05 01:15:22 02:02:33 03:01:03
47 31165 Gál Attila 1988 Szekszárd 59:55 01:15:49 01:58:42 03:01:51
48 31033 Nagy Imre 1982 Jászdózsa 01:01:23 01:18:29 02:04:18 03:03:52
49 31074 Kovács István Zsolt 1984 Zomba 01:02:44 01:20:35 02:09:03 03:05:07

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
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Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Felnőtt

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
50 31214 Anisity István 1979 Szeged 01:02:03 01:19:27 02:05:18 03:06:42
51 31072 Ivády Csaba 1976 Paks 01:04:54 01:22:32 02:09:07 03:10:38
52 31220 Rottler Zoltán 1975 Szekszárd 01:07:08 01:25:02 02:12:35 03:11:06
53 31330 Varga Szabolcs 1978 Paks 01:09:16 01:28:00 02:13:13 03:11:29
54 31086 Pálffy Péter 1982 Baja 01:06:06 01:24:18 02:11:59 03:11:44
55 31090 Pszota Attila 1979 Kiskőrös 01:05:24 01:22:03 02:09:28 03:11:58
56 31060 Beke Zsolt 1975 Szálka 57:46 01:16:06 02:05:09 03:12:13
57 31008 Németh László 1975 Szentlőrinc 01:01:33 01:18:38 02:05:51 03:12:15
58 31009 Tóth Róbert 1982 Sopron 01:04:08 01:21:46 02:09:48 03:12:28
59 31251 Szalkai Lajos 1984 Fülöpszállás 01:09:24 01:27:26 02:15:57 03:12:57
60 31116 Medve Dániel 1982 Budaörs 54:57 01:10:43 01:57:45 03:13:10
61 31105 Hódy Péter 1979 Budapest 01:04:11 01:22:52 02:11:06 03:13:33
62 31286 Pintér László 1977 Budapest 01:04:39 01:22:07 02:12:09 03:13:36
63 31188 Schilli István 1976 Decs 01:14:31 01:31:54 02:18:36 03:14:07
64 31199 Marosi Patrik 1993 Kaposvár 01:04:02 01:21:45 02:12:09 03:16:02
65 31141 Szlaukó Gábor 1976 Budapest 01:07:18 01:24:10 02:09:08 03:17:47
66 31096 Kun Szabolcs 1980 Sárbogárd 01:12:08 01:30:23 02:20:30 03:17:58
67 31288 Böcz Zoltán 1979 Szekszárd 01:15:34 01:33:36 02:23:10 03:18:32
68 31409 Nagy Gábor 1977 Székesfehérváe 01:10:47 01:29:29 02:18:53 03:18:44
69 31245 Felső Viktor 1980 Paks 01:07:03 01:24:52 02:13:58 03:19:11
70 31013 Molnár Attila 1975 Baja 01:12:21 01:31:13 02:21:43 03:20:04
71 31219 Szudi Gábor 1989 Budapest 01:07:28 01:24:35 02:13:36 03:20:35
72 31314 Szekeres Tibor 1977 Baja 01:09:54 01:27:22 02:18:37 03:21:55
73 31183 Szajkó Tamás 1989 Budapest 01:05:14 01:22:58 02:13:06 03:22:19
74 31303 Papp András 1979 Veszprém 01:13:54 01:32:31 02:23:20 03:23:06
75 31226 Csővári Szabolcs 1983 Szabadszállás 01:13:54 01:32:32 02:23:36 03:23:06
76 31197 Lukács Ádám 1983 Vác 01:08:15 01:26:13 02:16:14 03:25:54
77 31083 Banó Gábor 1986 Pécs 01:12:32 01:32:07 02:23:19 03:26:00
78 31110 Endrődi Dávid 1983 Szekszárd 01:15:19 01:33:40 02:24:13 03:26:19
79 31289 Kókai Dániel 1978 Szeged 01:22:50 01:41:25 02:30:56 03:26:42
80 31343 Németh Balázs 1975 Székesfehérvár 01:08:55 01:26:43 02:16:55 03:26:57
81 31301 Frey Tamás 1993 Szekszárd 01:03:47 01:22:54 02:16:37 03:26:59
82 31318 Gergő László 1978 Dunaújváros 01:11:50 01:30:38 02:22:51 03:27:05
83 31202 GÁL  JÓZSEF 1981 Baja 01:14:19 01:33:06 02:23:20 03:27:09
84 31048 Schanda Gábor 1977 Budapest 01:13:16 01:32:14 02:22:25 03:28:39
85 31056 Márkus László 1981 Paks 01:06:06 01:24:43 02:16:42 03:30:37
86 31322 Uzonyi Attila 1977 Szeged 01:10:01 01:29:12 02:23:04 03:31:27
87 31242 Agócs  Róbert 1978 Hort 01:10:12 01:29:48 02:21:44 03:33:13
88 31222 Máté Gábor Zoltán 1985 Budapest 01:18:15 01:37:22 02:29:15 03:33:55
89 31209 Farkas Gábor 1976 budapest 01:05:54 01:26:02 02:24:08 03:34:47
90 31241 Gór Attila 1976 Budapest 01:19:12 01:38:10 02:29:39 03:37:04
91 31240 Ács Balázs 1977 Paks 01:11:39 01:29:17 02:22:23 03:38:01
92 31077 Kehl János 1975 Várdomb 01:15:35 01:34:43 02:28:00 03:38:12
93 31089 Dósa Attila 1981 Budapest 01:19:54 01:39:24 02:32:24 03:38:13
94 31326 Tasnádi Tas 1985 Komló 01:06:10 01:26:48 02:28:43 03:39:10
95 31174 Nagy Abonyi Zoltán 1983 Kaposvár 01:14:23 01:34:05 02:28:46 03:40:03
96 31117 Horváth Zsolt 1977 Debrecen 01:23:55 01:44:25 02:36:12 03:40:39
97 31065 Baracskay István 1984 Paks 01:08:09 01:27:49 02:27:09 03:43:06
98 31278 Szijártó Attila 1984 Budapest 01:08:03 01:27:14 02:25:29 03:43:29

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
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Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Felnőtt

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
99 31049 Molnár Milán 1976 Dunaújváros 01:11:29 01:30:13 02:24:41 03:43:53

100 31328 Farsang Szilárd 1975 Balatonboglár 01:24:09 01:44:29 02:43:19 03:44:40
101 31337 Péntek Zoltán 1975 Ajka 01:23:07 01:43:19 02:38:11 03:46:53
102 31447 Csank Csaba 1982 Budapest 01:20:11 01:40:25 02:34:56 03:47:12
103 31184 Csordás József 1986 Fülöpszállás 01:13:08 01:33:46 02:32:36 03:47:59
104 31223 Bíró Balázs 1981 Hajmáskér 01:20:09 01:42:18 02:38:31 03:48:36
105 31285 Molnár Attila 1977 Budapest 01:22:13 01:43:09 02:38:18 03:58:01
106 31263 Jeremcsuk István 1986 Budapest 01:25:59 01:48:03 02:46:59 03:58:34
107 31225 Hepp Attila 1975 SZekszárd 01:19:45 01:40:35 02:41:31 03:59:24
108 31208 Budai Ferenc 1975 Bonyhád 01:23:43 01:45:33 02:44:54 03:59:55
109 31310 Megyes Norbert 1989 Dunaújváros 01:27:56 01:49:17 02:50:05 04:08:33
110 31290 Kóródi András Szilveszter 1977 Kistarcsa 01:25:14 01:46:35 02:51:49 04:10:44
111 31140 Vlatkovic Srdjan 1980 Subotica 01:29:33 01:56:38 03:06:18 04:27:31

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
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Férfi Junior

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31324 Bíró Erik 1997 Nagyatád 53:13 01:07:25 01:45:28 02:41:59
2 31323 Pintér Krisztián 1997 Nagyatád 55:23 01:10:25 01:50:22 02:42:29
3 31010 Zsák Balázs 1996 Baja 01:07:02 01:26:10 02:23:04 03:35:54
4 31085 Kovács Dániel 1995 Pécs 01:11:56 01:31:19 02:30:02 03:38:25
5 31131 Bohus Marcell 1997 Budapest 01:28:37 01:52:52 02:53:58 04:13:00

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
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Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Senior1

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31319 Nádi  Csaba 1973 Szekszárd 49:04 01:02:53 01:40:41 02:24:32
2 31075 Füredi Ferenc 1968 Paks 48:16 01:02:33 01:40:30 02:24:54
3 31345 Horváth Ákos 1966 Budapest 53:08 01:07:45 01:45:39 02:29:51
4 31059 Hallai Raymond 1972 Bácstopolya 52:33 01:07:12 01:45:54 02:32:30
5 31341 Bogács Ernő 1973 Pécs 56:43 01:10:47 01:48:38 02:32:50
6 31143 Ugrai Béla 1968 Baja 52:37 01:07:26 01:46:11 02:34:37
7 31271 Bránya Roland 1972 Kecskemét 53:44 01:08:00 01:46:32 02:35:34
8 31147 Boros Ferenc 1966 Szeged 53:26 01:08:38 01:48:39 02:37:36
9 31185 Molnár Szabolcs 1967 Kecskemét 53:03 01:08:04 01:46:38 02:37:42

10 31206 Nagy László 1967 Dunaszentgyörgy 52:34 01:07:41 01:47:50 02:42:29
11 31158 Németh Norbert 1973 Paks 53:39 01:08:52 01:51:17 02:43:05
12 31198 Igrényi Tamás 1974 Budapest 56:51 01:11:45 01:52:33 02:43:27
13 31446 Farkas Lajos Szilárd 1970 Kővágószőlős 55:22 01:10:49 01:53:27 02:45:19
14 31067 Tóth Csaba 1970 Komló 55:56 01:12:09 01:55:37 02:53:44
15 31283 Biszak Géza 1970 Hidas 01:01:43 01:18:00 02:00:07 02:53:49
16 31038 Egri István 1968 Tolna 56:10 01:13:22 01:59:35 02:54:27
17 31250 Palatka Zoltán 1972 Budapest 59:59 01:16:02 01:59:06 02:56:19
18 31020 Kuritár Zoltán 1968 Baja 01:03:54 01:19:49 02:03:05 02:56:56
19 31004 Rácz Tibor 1971 Tolna 01:02:33 01:19:10 02:03:12 02:56:57
20 31292 Szilágyi Attila 1974 Berettyóújfalu 59:07 01:15:46 02:00:11 02:57:50
21 31021 Pohner Gyula 1970 Baja 01:06:12 01:22:49 02:06:49 02:58:14
22 31095 Dohóczki Sándor 1965 Szekszárd 59:43 01:16:01 02:00:29 02:58:27
23 31205 Kocza István 1973 Jászberény 01:02:29 01:20:15 02:05:07 02:59:23
24 31232 Fedor Viktor 1971 Budapest 57:37 01:14:16 02:01:08 03:01:28
25 31307 Kozma Szabolcs 1974 Ajka 01:07:52 01:25:00 02:10:06 03:01:45
26 31012 Szabó Attila 1969 Kalocsa 01:04:16 01:21:05 02:06:18 03:02:44
27 31124 Szabó János 1970 Csömör 01:06:57 01:23:14 02:07:38 03:03:37
28 31169 Kiss Gábor 1969 Pécs 56:52 01:15:24 02:04:56 03:04:27
29 31026 Szabó Zoltán 1974 Paks 59:19 01:15:32 02:02:20 03:04:30
30 31186 Szilágyi Gábor 1974 Budapest 01:11:00 01:27:52 02:12:25 03:07:41
31 31055 Tóth Ferenc 1972 Dunaújváros 01:09:43 01:27:25 02:13:54 03:08:23
32 31099 Juhász Lajos 1968 Budakalász 01:07:35 01:25:21 02:13:55 03:09:35
33 31111 Veres István 1966 Budapest 01:07:05 01:24:14 02:13:01 03:09:43
34 31332 Takács Miklós 1966 Paks 01:09:16 01:28:01 02:13:13 03:11:30
35 31114 Fenyősi Zoltán 1974 Bak 01:07:52 01:25:46 02:12:40 03:11:42
36 31030 Tóth Zoltán Róbert 1971 Paks 01:05:34 01:23:31 02:12:28 03:12:04
37 31336 Takács Attila 1969 Budapest 01:13:37 01:31:03 02:18:05 03:13:21
38 31287 Kis  István 1971 Komló 58:06 01:14:33 02:01:48 03:14:19
39 31179 Nuber Imre 1968 Bácsalmás 01:10:13 01:27:44 02:16:59 03:14:35
40 31333 Kulcsár Lajos 1971 Szentendre 55:54 01:12:51 02:03:53 03:15:04
41 31121 Tombor Péter 1974 Baté 01:08:23 01:26:46 02:17:57 03:16:02
42 31334 Hegedűs Attila 1973 Dunaújváros 01:13:47 01:32:49 02:21:39 03:16:19
43 31130 Lóránt Gábor 1968 Budapest 01:13:07 01:31:08 02:19:55 03:17:17
44 31294 Béda Sándor 1969 Szekszárd 01:14:11 01:32:25 02:21:10 03:17:28
45 31210 Fejes László 1973 Budapest 01:14:59 01:33:09 02:21:24 03:18:58
46 31217 Molnár Csaba 1972 Vác 01:12:55 01:31:38 02:21:43 03:19:43
47 31444 Szilágyi Zsolt 1967 Budapest 01:10:59 01:28:47 02:16:13 03:21:14
48 31273 Bokor Miklós 1969 Gyál 01:12:28 01:31:00 02:20:47 03:21:16
49 31098 Marton Ervin 1966 Budapest 01:12:28 01:31:01 02:20:47 03:21:17

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
5



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Senior1

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
50 31106 Németh Sándor 1973 Budapest 01:17:33 01:36:34 02:26:03 03:22:01
51 31162 Kovács Tibor 1966 Veresegyház 01:17:34 01:36:34 02:26:01 03:23:41
52 31109 Gavallér József 1967 Budapest 01:05:51 01:24:15 02:16:43 03:27:56
53 31265 Köblös  Csaba 1967 Budapest 01:16:58 01:36:59 02:31:22 03:30:41
54 31054 Csiba Tamás 1973 Paks 01:14:38 01:33:46 02:24:33 03:30:45
55 31097 Greaves Michael 1969 Budapest 01:07:12 01:25:20 02:16:00 03:31:28
56 31207 Házi Géza 1965 Paks 01:10:51 01:29:01 02:20:34 03:31:37
57 31152 Kovács Zoltán 1970 Budapest 01:17:53 01:37:14 02:29:35 03:32:37
58 31445 Nagy Zoltán 1971 Budapest 01:13:14 01:32:47 02:26:40 03:33:23
59 31091 Papp Andor 1970 Paks-Dunakömlőd 56:59 01:13:43 02:03:35 03:33:42
60 31042 Borsi Csaba 1971 Szekszárd 01:09:58 01:27:20 02:17:33 03:37:45
61 31274 Lendi Heincz Sándor 1973 Budapest 01:13:57 01:33:29 02:30:13 03:39:17
62 31439 Kollár Szabolcs 1970 Budapest 01:13:57 01:33:29 02:30:12 03:39:17
63 31069 Vajda Gábor 1974 Kaposvár 01:14:33 01:34:15 02:28:56 03:40:12
64 31157 Bőhm József 1973 Paks 01:18:09 01:36:58 02:28:21 03:40:20
65 31211 Vajda  János 1973 Tolna 01:05:44 01:24:39 02:20:12 03:43:58
66 31017 Földesi Péter 1973 paks 01:14:39 01:34:20 02:31:30 03:44:59
67 31218 Laklia Zoltán 1972 Kozármisleny 01:20:14 01:39:51 02:32:13 03:45:11
68 31139 Andrasic Slobodan 1971 Subotica 01:25:38 01:48:08 02:45:37 03:45:11
69 31269 Szilágyi Péter 1970 Szekszárd 01:15:01 01:34:16 02:27:33 03:46:03
70 31161 Kőhalmi Norbert 1970 Pécs 01:17:36 01:37:51 02:34:04 03:48:00
71 31044 Varga István 1965 Nagymányok 01:20:06 01:41:25 02:41:40 03:48:57
72 31052 Iváncsics Zsolt 1968 Budapest 01:27:42 01:48:22 02:41:36 03:50:35
73 31040 Villányi János 1969 Szekszárd 01:19:39 01:40:08 02:41:28 03:51:28
74 31253 Szebeni Zsolt 1966 Szigethalom 01:25:05 01:46:57 02:44:50 03:53:25
75 31019 Ivády István 1973 Paks 01:29:34 01:51:09 02:50:27 04:07:07
76 31363 Vas Balázs 1972 Szeged 01:26:05 01:49:40 02:50:16 04:10:42
77 31160 Kelemen Gábor 1969 Veresegyház 01:25:36 01:47:16 02:49:57 04:15:25
78 31081 Vida Zoltán 1966 Budapest 01:29:28 01:52:03 02:59:11 04:16:17
79 31276 Jakabházy Miklós 1972 Vértesszőlős 01:23:55 01:46:13 02:50:51 04:17:35
80 31135 Mészáros Zsolt 1971 Győr 01:34:05 01:59:18 03:07:49 04:36:48
81 31051 Kegyes Péter 1972 Göd 04:47:58

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
6



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Senior2

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31164 Mucsi Zoltán 1959 Pécs 51:54 01:06:23 01:36:35 02:23:01
2 31297 Juszt András 1963 Kecskemét 53:50 01:08:31 01:47:35 02:35:23
3 31203 Gosztolya József 1959 Pécs 55:43 01:10:01 01:50:50 02:37:30
4 31031 Schranz Róbert 1959 Szekszárd 59:43 01:15:40 01:57:08 02:46:53
5 31108 László Zoltán 1956 Szigetmonostor 54:59 01:10:16 01:53:34 02:49:44
6 31195 Papp János 1959 Dunaszekcső 55:18 01:11:54 01:57:11 02:52:40
7 31291 Csermák István 1963 Rácalmás 01:02:28 01:18:58 02:03:49 02:56:12
8 31084 Leber László 1964 Paks 01:02:38 01:18:48 02:02:37 02:57:15
9 31213 Fábián László 1963 Paks 01:00:50 01:17:02 01:59:46 02:57:19

10 31151 Séra István 1960 Budapest 01:01:26 01:17:41 02:03:41 02:57:57
11 31134 Segedi Misa 1960 Indjija 57:20 01:13:27 02:04:02 02:59:43
12 31255 Engelhardt Károly 1958 Budapest 59:00 01:15:35 02:03:08 03:00:26
13 31093 Sipos Sándor 1957 Budapest 01:06:20 01:23:25 02:09:05 03:03:52
14 31304 Komjáti Sándor 1964 Tapolca 01:09:57 01:27:13 02:13:51 03:07:49
15 31047 Makk Imre 1964 Paks 58:47 01:15:48 02:02:30 03:08:44
16 31023 Ali Csaba 1964 Baja 01:06:13 01:24:18 02:12:30 03:17:27
17 31148 Huszty Béla 1964 Kalocsa 01:07:00 01:25:35 02:14:50 03:20:58
18 31043 Teleki György 1963 Szabadka, Szerbia 55:11 01:11:11 01:54:34 03:22:01
19 31145 Csengeri Kálmán 1963 Budapest 01:03:53 01:21:49 02:13:58 03:22:54
20 31166 Sarlós Gyula 1956 Budapest 01:10:53 01:28:22 02:19:14 03:31:08
21 31003 Vadász Attila 1964 Tapolca 01:09:55 01:27:11 02:17:08 03:34:14
22 31076 Posztobányi Zoltán 1963 Kalocsa 01:11:09 01:30:43 02:24:48 03:38:03
23 31029 C. Szabó István 1955 Paks 01:12:18 01:31:06 02:25:22 03:39:12
24 31046 Czike Nándor 1959 Komló 01:23:07 01:43:56 02:39:58 03:50:41
25 31201 Berhidi Zsolt 1961 Budapest 01:14:20 01:33:29 02:26:44 03:57:28
26 31272 Harangozó Miklós 1958 Budapest 01:25:43 01:48:04 02:49:04 04:06:16

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
7



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Veterán 1

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31120 Czencz Péter 1953 Szekszárd 58:41 01:15:32 01:57:52 02:54:36
2 31119 Hajdú Péter 1954 Budapest 01:03:22 01:18:32 02:54:52
3 31335 Ivaskó György 1949 Baja 01:06:17 01:22:59 02:07:21 02:57:09
4 31133 Ciric Dragan 1951 Subotica, Szerbia 01:09:50 01:26:27 02:11:39 03:07:59
5 31144 Heiner Tibor 1953 Pécs 01:05:06 01:22:20 02:08:41 03:12:04
6 31247 Füstös József 1954 Szekszárd 01:09:57 01:27:24 02:17:24 03:12:44
7 31080 Palotai Gábor 1953 Budapest 01:08:53 01:27:40 02:21:19 03:33:46
8 31028 Szőke Barnabás 1954 Budapest 01:14:58 01:34:56 02:31:56 03:35:20
9 31149 Visy  Ferenc 1947 Nagykovácsi 01:08:48 01:27:30 02:24:09 03:39:38

10 31041 Schneider Gábor 1952 Budapest 01:12:27 01:34:23 02:31:43 03:46:50
11 31187 Dékány István 1953 Kaposvár 01:20:24 01:40:29 02:35:05 03:50:37
12 31007 Dudás György 1950 Dunaújváros 01:18:57 01:39:33 02:36:47 03:51:28
13 31022 Baumann  Károly 1952 Budapest 01:33:30 02:00:55 03:12:05 04:47:54

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
8



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Férfi Veterán 2

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31039 Szebeni  Endre 1943 Budapest 01:25:05 01:46:58 02:44:49 03:53:25

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
9



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Felnőtt

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31138 Balázs Eliza 1987 Budapest 54:35 01:08:56 01:48:01 02:35:02
2 31298 Ónadi Zsuzsanna 1975 Ősi 54:40 01:10:08 01:52:27 02:39:06
3 31177 Katona Éva 1983 Budapest 59:16 01:14:14 01:54:10 02:42:21
4 31136 Safranj Jamanta 1984 Subotica, Szerbia 57:23 01:13:26 01:55:48 02:44:56
5 31016 Huzsvay Edit 1980 Baja 58:06 01:14:21 01:57:36 02:50:34
6 31317 Balogh Bettina 1987 Komló 01:01:02 01:18:27 02:03:11 02:58:48
7 31018 Tasnádi Erika 1988 Komló 01:01:34 01:18:38 02:08:01 03:08:27
8 31189 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:09:33 01:27:06 02:14:41 03:11:55
9 31231 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:04:03 01:22:37 02:12:04 03:12:13

10 31313 Petz Zsuzsanna 1986 Pécs 01:12:13 01:29:51 02:17:24 03:18:22
11 31196 Balog Anna 1990 Békéscsaba 01:14:59 01:33:09 02:21:25 03:18:58
12 31175 Kakuk Ingrid 1978 Kaposvár 01:10:41 01:29:04 02:20:18 03:20:42
13 31221 Lengyel Kinga 1989 Simontornya 01:07:36 01:26:44 02:18:30 03:21:01
14 31006 Borsné Molnár Brigitta 1977 Tolna 01:11:06 01:29:02 02:20:14 03:21:51
15 31227 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:13:54 01:32:33 02:23:32 03:23:06
16 31344 Körtés Kinga 1985 Simontornya 01:12:02 01:30:12 02:20:15 03:23:31
17 31233 Bede Annamária 1987 Budapest 01:10:10 01:29:47 02:21:32 03:23:35
18 31229 Szabó Tünde 1978 Budapest 01:11:00 01:29:47 02:21:57 03:25:10
19 31190 Kisdeákné Horváth Zsófia 1984 Budapest 01:10:59 01:28:22 02:18:14 03:25:58
20 31082 Leber Kitti 1991 Paks 01:12:32 01:32:07 02:23:18 03:26:00
21 31002 Nagy Julianna 1991 Budapest 01:11:50 01:30:38 02:22:49 03:27:04
22 31204 Halász Edina 1980 Baja 01:14:18 01:33:06 02:23:18 03:27:08
23 31295 Ágoston Piroska 1980 Szekszárd 01:21:34 01:40:26 02:31:08 03:28:20
24 31000 Nemes Zsuzsanna 1975 Budapest 01:19:16 01:38:14 02:29:44 03:29:09
25 31129 Bihari Renáta 1983 Budapest 01:20:11 01:39:17 02:31:05 03:30:08
26 31299 Benczéné Adorján Rozália 1975 Paks 01:09:48 01:28:27 02:20:51 03:31:03
27 31192 Kósáné Viszlai Boglárka 1981 Nagykőrös 01:16:15 01:35:51 02:28:26 03:32:24
28 31153 Bodnár Zsuzsanna 1976 Budapest 01:17:53 01:37:14 02:29:36 03:32:37
29 31234 Csintalan Erika 1984 Budapest 01:18:15 01:37:22 02:29:15 03:33:55
30 31321 Beke Mónika 1983 Tapolca 01:09:55 01:27:12 02:16:58 03:34:14
31 31115 Tóth Katalin 1980 Budapest 01:14:55 01:35:55 02:29:26 03:36:12
32 31178 Dancs Ivett 1990 Sopron 01:11:52 01:31:54 02:29:14 03:37:29
33 31126 Simáné Kulcsár Tamara 1981 Baja 01:20:17 01:41:23 02:38:30 03:37:57
34 31268 Szanka Eszter 1984 Budapest 01:25:13 01:45:37 02:37:35 03:43:16
35 31262 Szakony Katalin 1987 Budapest 01:16:02 01:35:00 02:29:37 03:43:40
36 31306 Dömötör Erika 1986 Budapest 01:20:12 01:40:25 02:34:48 03:47:12
37 31191 Hegedűs Anikó 1980 Zamárdi 01:23:28 01:43:49 02:38:02 03:53:26
38 31302 Dene Zsófi 1979 Budapest 01:17:40 01:38:27 02:38:49 03:54:07
39 31163 Máté-Horváth Nóra 1987 Sóskút 01:25:12 01:45:33 02:41:31 03:56:54
40 31275 Friedl Eszter 1985 Budapest 01:20:00 01:41:18 02:39:29 03:57:02
41 31300 Bogárdi Szilvia 1975 Budapest 01:20:28 01:41:33 02:38:57 03:57:17
42 31450 Bányainé Rónay Erika 1976 Baja 01:20:29 01:41:35 02:38:59 03:57:18
43 31244 Rózsa Johanna 1991 Dombóvár 01:19:45 01:40:35 02:41:31 03:59:25
44 31281 Balogh Katalin 1975 Budapest 01:18:53 01:40:44 02:42:16 04:00:15
45 31254 Szebeniné Orsányi Beatrix 1978 Szigethalom 01:25:07 01:46:58 02:47:39 04:03:13
46 31113 Verebi Andrea 1980 Budapest 01:20:13 01:40:58 02:39:28 04:03:44
47 31235 Hegedűs Noémi 1979 Kulcs 01:27:13 01:49:41 02:50:56 04:11:03
48 31327 Steiner Szilvia 1978 Bonyhád 01:28:38 01:51:04 02:53:37 04:11:37
49 31277 Bagala Kata 1980 Budapest 01:22:12 01:43:24 02:47:42 04:25:28

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
10



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Felnőtt

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
50 31339 Trábert Dóra 1983 Mohács 01:39:28 02:08:55 03:15:43 04:40:37
51 31260 Bátri Zsófia 1984 Budapest 01:33:12 01:59:59 03:12:02 04:43:24

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
11



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Junior

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31309 Frey Tímea 1995 Szekszárd 01:11:55 01:30:22 02:20:54 03:20:40
2 31168 Kovács Anna 1998 Mohács 01:07:11 01:26:30 02:22:56 03:34:35

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
12



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Senior 1

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31172 Csapó Judit 1973 Osztopán 52:47 01:07:50 01:47:18 02:37:14
2 31058 Major Alida 1974 Szálka 56:38 01:13:30 01:59:03 02:51:38
3 31102 Makra Ágnes 1970 Szeged 01:00:48 01:16:53 02:00:21 02:53:27
4 31036 Berdál Ilona 1970 Paks 01:05:08 01:22:08 02:06:54 03:03:13
5 31176 Kissné László Krisztina 1971 Hőgyész 01:06:37 01:23:27 02:09:12 03:06:58
6 31248 Dobosné Ifjú Zsuzsanna 1966 Szekszárd 01:09:58 01:27:20 02:17:32 03:12:44
7 31270 Sáráné Kákonyi Mária 1972 Tolna 01:11:06 01:28:13 02:14:33 03:12:54
8 31061 Kohári Csabáné /Móni/ 1974 Dombóvár 01:03:29 01:21:56 02:12:40 03:18:31
9 31312 Kolluti Margit 1971 Sükösd 01:16:09 01:34:32 02:23:36 03:20:49

10 31122 Czimmer Éva 1969 Dunaújváros 01:15:02 01:33:50 02:24:57 03:24:48
11 31173 Boda Viktória 1974 Nagyvenyim 01:15:02 01:33:50 02:24:58 03:24:48
12 31063 Jung Márta 1969 Hőgyész 01:18:11 01:37:13 02:27:17 03:26:04
13 31259 Vaspöri Szilvia 1971 Budapest 01:14:09 01:33:09 02:23:55 03:28:07
14 31107 Kubatov Klára 1973 Pécs 01:09:40 01:28:02 02:20:44 03:29:11
15 31181 Szalai Éva 1967 Göd 01:15:04 01:34:47 02:27:30 03:34:09
16 31100 Juhász Ibolya 1970 Budakalász 01:21:34 01:42:19 02:37:28 03:41:14
17 31035 Jung Ildikó 1973 Tamási 01:22:49 01:42:55 02:36:06 03:44:51
18 31025 Jung Éva 1967 Hőgyész 01:22:49 01:42:55 02:36:06 03:44:51
19 31045 Lintz Edina 1967 Komló 01:23:09 01:43:56 02:39:57 03:50:41
20 31014 Csengeriné Jámbor Andrea 1967 Budapest 01:24:56 01:45:50 02:45:00 03:52:55
21 31266 Dányi Hajnal 1973 Budapest 01:25:58 01:48:03 02:46:59 03:58:34
22 31062 Borbandi Hajnalka 1974 Tevel 01:20:06 01:41:25 02:41:40 03:59:53
23 31127 Faragó Orsolya 1970 Budapest 01:24:27 01:46:53 02:45:51 04:01:16
24 31308 Kiss Katalin 1972 Szeged 01:28:22 01:50:56 02:52:23 04:10:44
25 31257 Böczné Sólya Emma 1974 Dunaszentgyörgy 01:23:28 01:44:44 02:48:12 04:11:52
26 31132 Bohusné Nemes Krisztina 1970 Budapest 01:28:38 01:52:52 02:53:58 04:13:00
27 31293 Druck Szilvia 1972 Paks 01:24:49 01:48:43 02:50:44 04:15:08
28 31258 Szekeres Nyúl 1967 Budapest 01:29:00 01:51:26 02:52:03 04:18:06
29 31238 Seres Magdolna 1966 Üllő 01:29:55 01:54:01 03:00:42 04:19:02
30 31342 Juhász Eszter 1973 Budapest 01:28:59 01:53:20 03:03:55 04:27:31

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
13



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Senior 2

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31146 Túri Tünde 1961 Paks 59:13 01:15:27 01:59:54 02:54:31
2 31032 Sima Éva 1961 Paks 01:00:19 01:16:59 02:02:41 02:57:28
3 31024 Hakszer Erika 1964 Komló 58:15 01:14:20 01:59:40 02:59:14
4 31256 Kovácsné Olga 1959 Székesfehérvár 01:03:35 01:21:24 02:08:43 03:05:19
5 31066 Musch  Judit 1963 Érd 01:11:42 01:29:40 02:20:24 03:26:04
6 31236 Dr. Prinzné Szabó Erzsébet 1960 Hőgyész 01:15:12 01:34:12 02:25:17 03:29:12
7 31027 C. Szabóné Kocsiczki Ilona 1957 Paks 01:12:19 01:31:06 02:24:47 03:31:14
8 31070 Prauda Terézia 1956 Budapest 01:22:34 01:44:35 02:47:11 04:03:30
9 31171 Dévai Tünde 1962 Budapest 01:23:24 01:44:55 02:47:19 04:03:57

10 31159 Vajdáné Marsai Zsuzsa 1962 Bonyhád 01:28:38 01:51:04 02:53:38 04:11:37
11 31011 Takácsné Csór Mara 1957 Dunaújváros 01:28:23 01:52:10 02:59:40 04:16:42
12 31261 Takács Györgyi 1964 Budapest 01:25:59 01:49:24 02:53:32 04:18:00

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
14



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

Női Veterán1

Hely Rsz Név SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 31079 Perepatics Mária 1950 Budapest 01:15:01 01:34:57 02:28:36 03:37:11
2 31053 Kolozsi Erzsébet 1951 Budapest 01:17:54 01:39:12 02:36:05 03:43:19

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:25
15



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

10 Fős Férfi Váltó

Hely Rsz Név Tagok SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 103100 TÓTHOK+ROHN Rohn Tamás, Tóth Zsombor, Tóth József, Tóth Dániel, Tóth Barna 01:10:44 01:25:57 02:09:58 03:10:33

10 Fős Vegyes Váltó

Hely Rsz Név Tagok SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 103102 Atombrigád Reichert Beáta, Dr. Fritz Annamária, Péger Nikolett, Szlanyinka Marianna, Reichert Szabolcs, Szabó Zsuzsanna, Bach Csilla01:09:48 01:27:21 02:21:32 03:09:57

3 Fős Férfi Váltó

Hely Rsz Név Tagok SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 33114 Kenu I. Koleszár Zoltán, Hanol Dávid, Péri Dávid 46:35 59:21 01:37:34 02:19:07
2 33100 MVM Váltó-Áram Módos László, Hazlach András, dr. Bánfi László 43:42 57:50 01:39:09 02:25:28
3 33105 ASE Judo Horváth Zsombor, Hosnyánszki Dániel, Akkerman Gergő 53:19 01:05:36 01:45:13 02:29:04
4 33115 Kenu II. Hausmann Donát, Török M. Aurél, Kovács Ákos 53:12 01:05:28 01:40:59 02:29:27
5 33108 Csak a Paks Lisztmajer Balázs, Lőrincz Zoltán, Lacza Péter 59:34 01:17:13 02:06:35 02:42:11
6 33106 Govern-Soft csapat Somorácz Tamás, Csipszer Balázs, Prantner József 56:54 01:12:57 02:02:01 02:45:55
7 33117 Kenu IV. Klenk Botond, Somkert Máté, Hodován Dávid 01:00:29 01:15:08 02:01:19 02:49:25
8 33116 Kenu III. Szakter Adrián, Huszák Donát, Jámbor Dániel 01:00:44 01:15:23 02:05:51 02:52:16
9 33113 ASE kajak 4 Pupp Bence, Vajda Bence, Spiesz Levente 01:04:48 01:19:34 02:09:51 03:00:04

10 33112 ASE kajak 3 Kovács János, Horányi Benjamin, Horányi Péter 01:04:41 01:20:02 02:17:20 03:07:44
11 33101 Dynamo Kocka Roland, Szabó Ferenc, Dr. Tölösi Kálmán 01:12:35 01:32:22 02:34:21 03:22:47

3 Fős Női Váltó

Hely Rsz Név Tagok SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 33102 MVM JIO dr. Pintér Anikó, dr. Harsányi Orsolya, dr. Láda Zsuzsa 01:03:33 01:21:52 01:58:34 02:46:56

3 Fős Vegyes Váltó

Hely Rsz Név Tagok SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
1 33111 ASE kajak 2 Kiszli Vanda, Pupp Noémi, Bencze Barna 56:25 01:10:41 01:52:27 02:37:52
2 33109 Hajrá Paks Enyedi Csaba, Vágner Mariann, Kozmann György 59:20 01:14:51 01:57:45 02:51:26
3 33110 ASE kajak 1 Fritz Anett, Kerti Tamás, Bachmann Bence 01:01:45 01:15:15 02:05:33 02:51:28
4 33107 Run4fun dr. Palla László, Lencsés Gergely, dr. Puch Lívia 01:03:46 01:17:33 01:56:41 02:52:40

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:33
1



Atomfutás Paks 2014

3/4 maraton

3 Fős Vegyes Váltó

Hely Rsz Név Tagok SzÉv Város RIdő_1 RIdő_2 RIdő_3 NetIdő
5 33118 Atom Noodle Markovich Réka, Trencséni Márton 01:01:05 01:16:43 01:58:19 02:56:38
6 33104 TökMind1 Domonkosné Száraz Barbara, Domonkos Tamás, Szöts István 01:19:42 01:35:57 02:20:22 03:04:40

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:33
2



Atomfutás Paks 2014

50 km

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város NetIdő
1 10009 Zsigmond Előd 1990 Szekszárd 03:21:34
2 10004 Simonyi Balázs 1980 Budapest 03:41:20
3 10005 Kreidl Csaba 1974 Tatabánya 03:47:24
4 10000 Márkus Öcsi 1972 Szekszárd 04:04:36
5 10001 Lukács Albert 1974 Budaörs 04:10:14
6 10006 Ács László 1961 Nagykanizsa 04:28:28

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:36
1



Atomfutás Paks 2014

50 km

Női Abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Város NetIdő
1 10007 Kiss-Prantner Krisztina 1972 Paks 04:46:09
2 10010 Horváth Monika 1966 Baja 05:00:16
3 10008 Kovács Györgyi 1972 Fadd 05:41:18

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team   2014.09.06. 17:00:36
2



ULTRAmarATOM Paks 2014

6 órás egyéni nemenkénti eredmények

Férfi abszolút eredmények

Hely Rsz Név Szül Város Kör Km K20 K40 K60 Finish

1 6016 Vaczkó Zsolt 1971 Budapest 77 72.351 01:28:19 02:55:42 04:25:14 05:55:10
2 6017 Badics Attila 1974 Polgár 71 66.739 01:35:31 03:16:52 04:57:49 05:55:19
3 6005 Noé Attila 1980 Bonyhád 71 66.584 01:32:50 03:11:44 04:58:12 05:56:48
4 6015 Keresztesi Tamás 1983 Rácalmás 71 65.958 01:30:42 03:13:27 05:02:35 05:59:51
5 6002 Józsa Péter 1977 Érd 69 64.461 01:37:39 03:18:31 05:07:51 05:57:55
6 6004 Füredi Ferenc 1968 Paks 66 62.184 01:36:48 03:14:15 05:16:29 05:53:41
7 6001 Németh-Döltl György 1990 Ócsa 65 60.846 01:45:44 03:32:47 05:28:16 05:57:27
8 6013 Elek Endre 1963 Solt 63 58.561 01:39:17 03:33:00 05:41:01 05:58:40
9 6003 Beke Zsolt 1975 Szálka 55 51.125 01:41:50 03:42:17 n.a. 05:59:00
10 6012 Maczó András 1949 Budapest 42 39.440 02:43:53 05:38:42 n.a. 05:56:23
11 6014 Homonnai Ferenc 1975 baracs 33 30.675 01:20:08 n.a. n.a. 02:38:17

Női abszolút eredmények

Hely Rsz Név Szül Város Kör Km K20 K40 K60 Finish

1 6009 Máténé Varju Edit 1971 Székesfehérvár 71 66.443 01:34:01 03:13:04 04:59:27 05:57:18
2 6019 Tomán Edina 1981 Budapest 64 60.233 01:41:31 03:28:13 05:30:13 05:55:19
3 6006 Kovács Györgyi 1972 Fadd 58 54.757 01:47:23 03:51:26 n.a. 05:53:55
4 6020 Korcsmárosné Víg Rozália1959 Nagykanizsa 58 54.199 01:42:32 03:50:51 n.a. 05:57:57
5 6008 Vajdáné Marsai Zsuzsa1962 Bonyhád 55 51.128 01:50:42 04:04:55 n.a. 05:59:28
6 6000 Csengeriné Jámbor Andrea1967 Budapest 53 49.266 01:57:30 04:16:57 n.a. 05:53:41
7 6007 Tanács Gabriella 1944 Budapest 46 42.985 02:15:14 05:08:35 n.a. 05:57:42

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary   Nyomtatva: 2014.05.17. 17:27:10
1



ULTRAmarATOM Paks 2014

12 órás egyéni nemenkénti eredmények

Férfi abszolút eredmények

Hely Rsz Név Szül Város Kör Km K20 K40 K60 K80 K100 K120 Finish

1 12006 Lajkó Csaba 1966 Székesfehérvár 142 131.995 01:31:07 03:05:10 04:43:19 06:23:46 08:13:54 10:04:33 11:59:51

2 12005 Csécsei Zoltán 1984 Marcali 137 127.338 01:30:15 03:07:18 04:45:23 06:27:03 08:13:56 10:10:38 11:44:07

3 12007 Lukács Albert 1974 Budaörs 122 113.404 01:34:01 03:11:46 05:01:13 06:52:48 08:48:08 11:34:22 11:59:21

4 12001 Séra István 1960 Budapest 112 104.188 01:44:25 03:41:25 05:46:44 08:07:53 10:34:30 n.a. 11:58:26

5 12000 Scheffer István 1960 Paks 110 102.249 01:33:58 03:18:14 05:33:08 08:10:08 10:27:21 n.a. 11:54:35

6 12003 Czike Nándor 1959 Komló 101 94.464 01:46:53 03:44:32 06:28:14 09:14:31 11:47:06 n.a. 11:55:10

7 12004 Járosi Tamás 1973 Nagykanizsa 79 73.434 02:23:18 05:57:46 09:23:02 n.a. n.a. n.a. 11:58:44

Női abszolút eredmények

Hely Rsz Név Szül Város Kör Km K20 K40 K60 K80 K100 K120 Finish

1 12002 Lintz Edina 1967 Komló 101 94.464 01:53:05 04:06:28 06:37:49 09:14:31 11:47:06 n.a. 11:55:11

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary   Nyomtatva: 2014.05.17. 20:43:44

1


